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Programtipset

1
V4-1
5 Dudhsagar
7 Enkrona
4 Black Pepper
1 High Max
8 Ede’s Garrinchi
6 Loki

Ulf Zeider

3 Surfers Paradise
2 Nemesis Sacc

2
V4-2
8 Iva Chance
7 Cruise Control
4 Bearded Lady
6 Our Princess
5 Game On
3 Dancingonthetable

2 Wake Up
1 Swiss Doctor

3
V4-3/V5-1/LD-1
4 Green Backspin
1 Sharp Eye
3 Saviano
6 Fabricio
2 Wild Tobacco
8 Slightly Trendy

5 Hootenanny
7 Gift Of Youth

6
V5-4/V3-2
4 Falkor
1 Helmut
6 High Peak
5 Enge Hazard
2 Bearman
3 February Snow

5
V5-3/V3-1
1 Stick Together
3 My Cup of Tea
5 Silver Bride
4 Cooperess
8 Ruby Dream
2 Winchester

7 Gold Sensation
6 Grey Runner

7
V5-5/V3-3
4 Mohaymin
1 Roslyn
2 CR Tahfeem
3 Ganjer
5 Masham

4
V4-4/V5-2/LD-2
1 Twilly
6 Tequila Mack
11 Imaddictedtoyou
9 Apple Valley
5 Cava Queen
10 Dimeadance

4 Scytale
2 Rocket Sam
8 Silhouettes
7 Malvasia
3 Whip Off

V4-system:
Lilla: 8 x 1 x 1 x 6 = 48 rader, 96 kr
Stora: 8 x 6 x 1 x 6 = 288 rader, 576 kr
V5-system:
Lilla: 1 x 6 x 8 x 1 x 1 = 48 rader, kr
Stora: 1 x 6 x 8 x 6 x 1 = 288 rader, kr
LD-system:
Lilla: 1 x 2 = 2 rader
Stora: 1 x 6 = 6 rader

HemoCue analysinstrument för Hb och vita blodkroppar

Med små enkla instrument kan du testa hästen själv! 
Kraven inom hästsporten är stenhårda och på tävling är det ofta marginalerna som 

avgör. Att tävla med en häst som inte är på topp är därför ingen god idé.

Med HemoCue WBC ser du snabbt och enkelt om hästen har ett förhöjt antal vita 

blodkroppar. Med HemoCue Hb får du lika snabbt och enkelt fram hästens 

hemoglobinvärde. Tillsammans ger dessa värden en god bild av hästens 

hälsostatus och kan indikera en eventuell begynnande infektion.

När hästen inte är i form kan den få vila från hårda träningspass och ansträngande 

transporter. Tävlingar kan ni spara till dagar då hästen har chans att visa sig 

från sin bästa sida.  

För mer information kontakta info@hemocue.se  

Tel: 077-570 02 11

”Jag brukar testa vita blodkroppar och får då ett bra besluts-
underlag om hästen är redo att prestera på topp.”

– Fredrik Söderberg, travtränare i Karlskoga

HemoCue WBC           
Pris: 6.900 SEK ex moms

HemoCue Hb 201+               
Pris: 5.580 SEK ex moms

Tävla när din häst är som bäst!



1 HIGH MAX (GER) Hcp 61 S 65 kg Per-Anders Gråberg
5 år, mörkbrun, valack. Far: Maxios Mor: Hello Honey Morfar: Sholokhov Total: 27 3-2-1 140.386

21: 4 1-0-0 26.786
20: 13 1-2-0 60.200

Uppfödare: Gestüt Görlsdorf
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: Stall Herecomesmax

Bp 12/12-3 h48 1400 dt gd 1.30,3 Isidor Almqvist 67 Point Boy 65 4-9 61  65 A Tapia Dalbark 10,54 20'
Bp 1/1-7 h48 2350 dt gd 2.32,5 High Max 62 Areyoutheway 56 1-0,5 60 S 62 C Hartsmar 8,37 20'
Bp 17/1-4 h56 2100 dt tg 2.23,1 Spirit River 66 Surfers Para. 60 4-7 62 S 66 N Westerlund 4,25 20'
Bp 14/2-5 h56 2100 dt nt 2.24,2 Label Black 65 Black Pepper 67 4-8 62 S 66 N Westerlund 5,56 25'
Jä 11/4-5 åv 2200 dt gd 2.24,2 Laguna Seca 54 Valon 62 7-m 62 S 63 M Blademo 8,05 20'

2 NEMESIS SACC Hcp 59  55 kg Ulrika Holmquist
3 år, mörkbrun, sto. Far: White Soxs Mor: Hope and Glory Morfar: Septieme Ciel Total: 5 0-0-0 7.180 (2.812)

21: 1 0-0-0 1.200 (420)
20: 4 0-0-0 5.980 (2.392)

Uppfödare: Stuteri Saccracing AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Stuteri Saccracing AB

Bp 3/6-6 ma 1200 dt gd 1.14,2 Who's The Boss 59 Rubinstein 59 6-19,5 -  57,5 F De Geer 17,19 42'
Bp 13/9-1 ma 1600 gr gm 1.39,6 Jonica 57,5 Lot of Joy 57,5 7-19,5 -  57,5 U Holmquist 35,83 42'
Bp 30/9-6 ma 1400 gr gm 1.26,5 Global Gathering 59 La Paloma 57,5 6-5.5 -  57,5 M Holmberg 41,00 42'
Bp 7/10-7 ma 1600 dt bl 1.43,3 Cash In 59 Krigar Drott. 57,5 7-15,5 -  57,5 U Holmquist 25,22 42'
Bp 18/4-3 h48 1400 dt gd 1.29,3 Essere 63 Saint Jimmy 68 6-m 61  56 A Öhgren 10,70 20'

3 SURFERS PARADISE (DEN) Hcp 58  59 kg Malva Blademo (62 kg)
6 år, brun, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Clos Beylesse Morfar: Academy Award Total: 63 5-9-10 316.829

21: 6 0-2-1 32.520
20: 25 4-0-4 117.670

Uppfödare: Nielsen Morten
Tränare: Patricia Gordin, RosersbergÄgare: Gordin Patricia

Bp 17/1-4 h56 2100 dt tg 2.23,1 Spirit River 66 Surfers Para. 60 2-nos 58  60 E Gustafsson 16,56 20'
Bp 31/1-6 h60 1600 dt tg 1.44,6 Shepherd Gate 67 Point Boy 54 3-2,5 58  52 L Pettersson 13,03 25'
Bp 7/2-3 h60 2350 dt tg 2.38,3 Lady Of Jazz 56,5 Surfers Para. 54 2-11 60  54 F De Geer 8,42 25'
Bp 14/2-5 h56 2100 dt nt 2.24,2 Label Black 65 Black Pepper 67 5-m 59  61 E Rödjare *3,38 25'
Bp 18/4-5 h56 2100 dt gd 2.16,9 Dudhsagar 68 Black Pepper 69 5-m 59  61 E Gustafsson 5,03 25'

4 BLACK PEPPER Hcp 65 S 65 kg Angelika Berg (69 kg)
4 år, mörkbrun, sto. Far: Barocci Mor: Day To Shine Morfar: Aldebaran Total: 5 0-2-1 34.410 (10.846)

21: 2 0-2-0 23.952 (7.186)
20: 3 0-0-1 10.458 (3.660)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Haglundracing

Bp 8/7-6 ma 2100 dt gd 2.15,7 Muddy Blues 57,5 Chizhou 62,5 4-10.5 -  57,5 D Swift 9,99 25'
Gg 26/7-4 åv 2200 gr gd 2.16,8 Knight Of Luck 53,5 See You Soon 58 3-11.5 -  53 W Schou 18,30 25'
Gg 2/9-1 h56 2200 gr lt 2.18,0 See You Soon 63 Queen Of Ska. 63 6-6,5 64  57 M Rodriguez 5,66 25'
Bp 14/2-5 h56 2100 dt nt 2.24,2 Label Black 65 Black Pepper 67 2-4 63 S 67 T Henriksson 10,27 25'
Bp 18/4-5 h56 2100 dt gd 2.16,9 Dudhsagar 68 Black Pepper 69 2-8.5 65 S 69 T Henriksson *2,13 25'

5 DUDHSAGAR (fr) Hcp 67  69 kg Kim Stern (71 kg)
8 år, fux, valack. Far: Anabaa Blue Mor: Parlesotho Morfar: Lesotho Total: 27 5-2-3 179.803 (12.864)

21: 2 1-0-0 27.000
20: 7 1-1-2 40.600

Uppfödare: Stern Gunilla
Tränare: Anna Klasson, Bålsta (a)Ägare: Klasson Anna

Bp 21/10-2 åv 2100 dt gd 2.17,1 Surfers Paradise 59,5 Just Call Me. 54,5 3-8 54  65 K Stern 79,65 20'
Bp 29/11-5 åv 2100 dt gd 2.15,8 Swinging Of Venice 56,5 Dudhsagar 65 2-4,5 59  65 K Stern 20,40 20'
Bp 12/12-5 h52 2100 dt gd 2.18,5 Dudhsagar 69 Loki 63 1-6 61  69 K Stern *3,26 20'
Bp 17/1-4 h56 2100 dt tg 2.23,1 Spirit River 66 Surfers Para. 60 5-10 64  68 K Stern *2,69 20'
Bp 18/4-5 h56 2100 dt gd 2.16,9 Dudhsagar 68 Black Pepper 69 1-8.5 64  68 K Stern 6,87 25'

6 LOKI Hcp 54  58 kg Leonard Rios
8 år, brun, valack. Far: Fraam Mor: Duty Free Morfar: Funambule Total: 37 3-3-6 172.692 (28.440)

21: 2 0-0-1 6.400
20: 14 1-2-3 63.192

Uppfödare: Kvisla Eva
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare: Ryderling Jessica

Bp 21/11-6 h48 2350 dt gd 2.31,2 Swinging Of Venice 58 Enkrona 56 5-7.5 56  60 L Rios 25,10 20'
Bp 29/11-5 åv 2100 dt gd 2.15,8 Swinging Of Venice 56,5 Dudhsagar 65 3-6,5 56  60 L Rios 10,71 20'
Bp 12/12-5 h52 2100 dt gd 2.18,5 Dudhsagar 69 Loki 63 2-6 55  63 T Henriksson 4,02 20'
Bp 17/1-4 h56 2100 dt tg 2.23,1 Spirit River 66 Surfers Para. 60 3-5 55  60 T Henriksson 7,02 20'
Bp 31/1-5 åv 2100 dt tg 2.22,0 Enkrona 56 Positano 58 5-m 55  57 M Blademo *3,16 20'

7 ENKRONA Hcp 58 B 62 kg Andreas Tapia Dalbark
4 år, fux, sto. Far: Chinese Mandarin Mor: Paid Morfar: Eishin Dunkirk Total: 12 1-1-1 44.680 (14.343)

21: 3 1-0-1 25.894 (7.768)
20: 9 0-1-0 18.786 (6.575)

Uppfödare: van Doorn Erna
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Stall Havsbris,van Doorn Erna,Hallén K

Bp 21/11-6 h48 2350 dt gd 2.31,2 Swinging Of Venice 58 Enkrona 56 2-2 54 B 56 M Rodriguez 14,39 20'
Bp 12/12-5 h52 2100 dt gd 2.18,5 Dudhsagar 69 Loki 63 6-15.5 56 B 62 M Rosenqvist 4,34 20'
Bp 1/1-7 h48 2350 dt gd 2.32,5 High Max 62 Areyoutheway 56 3-4.5 56 B 59 L Rios 9,34 20'
Bp 10/1-7 h56 2350 dt nt 2.36,3 Swinging Of Venice 63 Sir Duke 66 6-6.5 56 B 52 A Nilsson Lindahl 11,49 25'
Bp 31/1-5 åv 2100 dt tg 2.22,0 Enkrona 56 Positano 58 1-3 54 B 56 M Narvaez Bravo 6,33 20'

8 EDE'S GARRINCHI Hcp 59 S 63 kg Fabienne De Geer
5 år, fux, valack. Far: Eishin Dunkirk Mor: Maycy Star Morfar: Malvernico Total: 32 1-3-7 121.430 (27.049)

21: 5 1-1-1 39.600
20: 13 0-2-6 56.830 (17.049)

Uppfödare: Zakrisson Britta
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Maycy Racing HB

Bp 1/1-2 ma 1400 dt gd 1.28,5 Fiery Rose 57,5 Ede's Garrin. 59 2-2 54 S 59 F De Geer 5,84 20'
Bp 10/1-4 h48 1600 dt nt 1.43,7 Spirit River 66 Essere 63 3-3 54 S 58 F De Geer *3,00 20'
Bp 31/1-5 åv 2100 dt tg 2.22,0 Enkrona 56 Positano 58 4-19.5 55 S 58 F De Geer 3,79 20'
Bp 7/2-5 åv 1600 dt tg 1.45,7 Ede's Garrinchi 58 Bingo Mar 58 1-2 55 S 58 F De Geer 5,00 20'
Bp 18/4-3 h48 1400 dt gd 1.29,3 Essere 63 Saint Jimmy 68 4-8.5 60 S 64 F De Geer 3,40 20'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 4 kg, äldre plus 4 kg.  
40.000 kr   20.000-9.600-4.400-2.800-2.000-1.200

JÄRNHANDICAP

KOMB TVILLINGTRIO VINNARESTART 12.20

2100 Dirt-track1
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

Dagens kvalificeringslöpning - rids före lopp 1!

TIPS: 5-7-4-1

2100m
MÅL

Vill du vinna?

Ladda ned Galopptips-appen:

1 BRIGHT ANGEL  59 kg Anna Pilroth
3 år, fux, valack. Far: Philomatheia Mor: Angel of Hope Morfar: Dark Angel Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Wittgren Kjell
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraGG Ägare: Wittgren Madeleine,Kjell,Therése

2 SNOWFOOT Hcp 74 S 59 kg Gustavo Solis
3 år, mörkbrun, valack. Far: Footstepsinthesand Mor: Arley Hall Morfar: Excellent Art Total: 2 2-0-0 66.400 (23.240)

21: 2 2-0-0 66.400 (23.240)
20: Inte startat

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: Stall Yeti

Bp 22/11-k åv 800 dt gd 0.50,7 gdk - B 59 A Tapia Dalbark Ej toto
Bp 1/1-k åv 800 dt gd 0.49,8 gdk - B 59 M Narvaez Bravo Ej toto
Bp 17/1-1 ma 1600 dt tg 1.46,4 Snowfoot 59 Cava Queen 57,5 1-3 - B 59 A Tapia Dalbark 5,95 33'
Bp 14/2-2 åv 1400 dt nt 1.30,4 Snowfoot 59 Wildfire 57,5 1-huv 72  59 A Tapia Dalbark 2,74 33'
Bp 14/4-1 åv 1600 dt gd 1.41,3 Falkor 56 High Peak 56 Struken (Bortvisad från start)

3 DICHOTOMY (GB)  59 kg Leonard Rios
3 år, brun, valack. Far: Dabirsim Mor: Little Shambles Morfar: Shamardal Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Mason Charles o Tucker Richard
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Mariano Commercial Ltd

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

KVALLÖPNING

START 11.50

800 Dirt-trackK
BRO PARK // 48

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3



1 SWISS DOCTOR  59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, brun, valack. Far: Swiss Spirit Mor: Doctor Serena Morfar: Cape Blanco Total: 1 0-0-0 2.490 (996)

21: Inte startat
20: 1 0-0-0 2.490 (996)

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: Rc-Horse HB

Bp 1/11-k åv 800 dt gd 0.52,4 gdk -  59 C Lamy Ej toto
Bp 29/11-1 ma 1400 dt gd 1.29,7 Helmut 59 Twilly 57,5 6-15 -  59 E Chaves 9,79 42'

2 WAKE UP (DEN) Hcp 62  57,5 kg Andreas Tapia Dalbark
3 år, fux, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Sleeping Venus Morfar: Excellent Art Total: 4 0-0-0 13.136

21: 3 0-0-0 9.990
20: 1 0-0-0 3.146

Uppfödare: Adielsson Bengt
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Adielsson Bengt

Jä 7/6-k åv 800 dt gd 0.52,8 gdk -  57,5 J Ingvarsson Ej toto
Kl 26/6-1 ma 1200 gr gd 1.13,5 Trollfjord 57,5 Fool's Gold 57,5 5-8,5 -  54,5 J Ingvarsson 7,22 31'
Bp 1/1-4 ma 1400 dt gd 1.28,9 Wildfire 55,5 Jetson 59 5-9.5 -  57,5 M Narvaez Bravo 9,01 33'
Bp 17/1-1 ma 1600 dt tg 1.46,4 Snowfoot 59 Cava Queen 57,5 5-11 61  55 M Blademo 11,99 33'
Bp 18/4-2 ma 1600 dt gd 1.40,9 Atlanta 57,5 Dancingonthe. 56 5-8.5 60  57,5 A Tapia Dalbark 14,83 34'

3 DANCINGONTHETABLE B 56 kg Alina Öhgren (59 kg)
3 år, brun, valack. Far: White Soxs Mor: Mikkima Morfar: Mingun Total: 1 0-1-0 16.080 (5.628)

21: 1 0-1-0 16.080 (5.628)
20: Inte startat

Uppfödare: Burman Karl o Sjökvist Annika
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Tesch Power KB o Thorin Lars-Otto

Bp 14/6-k åv 800 gr mj 0.53,5 gdk - S 59 U Holmquist Ej toto
Bp 18/4-2 ma 1600 dt gd 1.40,9 Atlanta 57,5 Dancingonthe. 56 2-1.5 - B 56 A Öhgren 19,99 34'

4 BEARDED LADY Hcp 70  57,5 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, sto. Far: Verde Mar Mor: Obrigada Morfar: Gloria de Campeao Total: 6 0-1-2 34.100 (11.910)

21: 3 0-1-2 30.610 (10.714)
20: 3 0-0-0 3.490 (1.196)

Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Tesch Power KB o Thorin Lars-Otto

Bp 18/10-4 åv 1400 gr gd 1.27,3 Donna Devarona 57,5 Rubinstein 59 9-9.5 -  57,5 U Holmquist 37,19 400'
Bp 21/11-1 ma 1600 dt gd 1.40,7 Impact Of Bloom 59 Atlanta 57,5 6-8 -  57,5 U Holmquist 14,48 42'
Bp 10/1-3 ma 1200 dt nt 1.14,9 Falkor 59 Nyhavn 57,5 3-2,5 65  57,5 U Holmquist 9,48 33'
Bp 14/2-7 ma 1400 dt nt 1.30,2 Russell 57 Bearded Lady 55,5 2-1,5 66  55,5 U Holmquist 3,41 33'
Bp 18/4-2 ma 1600 dt gd 1.40,9 Atlanta 57,5 Dancingonthe. 56 3-2 69  57,5 U Holmquist 8,78 34'

5 GAME ON S 59 kg Madeleine Smith
3 år, skimmel, valack. Far: Reliable Man Mor: Mai Pen Rai Morfar: Whipper Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Stall Bonne Nuit
Tränare: Madeleine Smith, AngarnÄgare: Team Angarn - Easy

Bp 29/11-k åv 800 dt gd 0.51,0 gdk -  59 M Smith Ej toto

6 OUR PRINCESS Hcp 65  57,5 kg Fredrik Janetzky
3 år, brun, sto. Far: Barocci Mor: Easy Life Morfar: Sir Percy Total: 2 0-0-1 14.608 (5.611)

21: 1 0-0-0 4.648 (1.627)
20: 1 0-0-1 9.960 (3.984)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Stall Sibbe KB

Jä 16/9-k åv 800 dt gd 0.51,8 gdk -  57,5 M Rodriguez Ej toto
Jä 8/11-1 åv 1730 dt gd 1.52,8 Dream Look 59 Sam 59 3-6 -  57,5 E Chaves 8,35 50'
Bp 1/1-4 ma 1400 dt gd 1.28,9 Wildfire 55,5 Jetson 59 4-9 -  57,5 F De Geer 8,61 33'
Bp 18/4-1 åv 1200 dt gd 1.12,2 Dust Devil 56 Wildfire 54,5 Struken (inte tävlingsmässig)

7 CRUISE CONTROL  59 kg Elione Chaves
3 år, brun, valack. Far: Swipe Mor: Taxiformissbyron Morfar: Byron Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Oppenheim William J
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Oppenheim William J

Bp 1/1-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  59 U Holmquist Ej toto
Bp 18/4-2 ma 1600 dt gd 1.40,9 Atlanta 57,5 Dancingonthe. 56 Struken (hovböld)

8 IVA CHANCE (IRE) Hcp 66 S 59 kg Shane Karlsson
3 år, brun, hingst. Far: Ivawood Mor: Liberty Grace Morfar: Statue Of Liberty Total: 3 0-1-0 20.586

21: 2 0-1-0 16.436
20: 1 0-0-0 4.150

Uppfödare: Smith Hugh o Rossenarra Bloodstock 
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: 4kvadrat AB

Bp 13/9-k åv 800 gr gm 0.53,3 gdk -  59 L Rios Ej toto
Bp 7/10-7 ma 1600 dt bl 1.43,3 Cash In 59 Krigar Drott. 57,5 5-8,5 -  59 S Karlsson 3,73 42'
Bp 1/1-4 ma 1400 dt gd 1.28,9 Wildfire 55,5 Jetson 59 8-16.5 -  59 S Karlsson 4,59 33'
Bp 7/2-4 ma 2100 dt tg 2.25,1 Bearman 59 Iva Chance 59 2-1.5 -  59 U Holmquist 8,38 33'

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

MAIDENLÖPNING

KOMB TVILLINGTRIO VINNARESTART 12.43

2100 Dirt-track2
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

2100m
MÅL

TIPS: 8-7-4-6

SÄLJ & KÖP  
på Hippson Market!

Lägg upp  
din annons 

redan i dag!

Nu finns Galopp som kategori under ”Hästar” 
och ”Utrustning”. Du kan också annonsera 

 om bland annat hästjobb, stallplatser,  
avelshingstar och tjänster.  

Det är kostnadsfritt att lägga upp en  
annons på Hippson. Annonserna är  

enkla att bädda in på till exempel din 
hemsida eller dela med kontakter  

och på sociala medier. 

www.hippsonmarket.se



1 SHARP EYE (FR) Hcp 71 B 67 kg Andreas Tapia Dalbark
5 år, skimmel, valack. Far: Rajsaman Mor: Seguida Morfar: Vindication Total: 28 4-6-5 246.758

21: 6 0-4-2 66.876
20: 13 1-0-2 60.282

Uppfödare: E A R L Haras De Saint Vincent m fl.
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: Stall Malmborg HB

Bp 10/1-6 h56 1400 dt nt 1.31,2 Saltillo 63 Saviano 59 3-1.5 70 S 66 A Tapia Dalbark *4,28 25'
Bp 17/1-2 h60 1000 dt tg 1.02,1 Stonefield Flyer 62 Stolen Tango 67 3-2 71 S 63 A Tapia Dalbark *2,39 25'
Bp 7/2-7 h60 1400 dt tg 1.30,4 Fabricio 58 Sharp Eye 63 2-4 71 S 63 A Tapia Dalbark 6,62 25'
Bp 14/2-4 h64 1200 dt nt 1.15,4 Stonefield Flyer 61 Sharp Eye 59 2-hls 71 S 59 A Tapia Dalbark *3,02 33'
Bp 14/4-3 h64 1200 dt gd 1.12,5 Hypochondriac 56 Sharp Eye 59 2-1 71 B 59 A Tapia Dalbark *4,49 34'

2 WILD TOBACCO (GB) Hcp 69 S 65 kg Per-Anders Gråberg
9 år, brun, valack. Far: More Than Ready Mor: Princess Janie Morfar: Elusive Quality Total: 62 12-2-5 499.774

21: Inte startat
20: 4 0-0-0 7.120

Uppfödare: Rockcliffe Stud
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Bergström Therese o Matte

Bp 4/20-4 h64 1600 dt gd 1.40,8 Lillemann 62 Paakame Enki 58 5-8.5 72 S 57 J Ohlson 7,29 33'
Bp 20/5-4 h64 1600 dt gd 1.39,9 Puyol 63 Fabricio 56 11-10 71 S 56 J Ohlson 22,68 33'
Gg 5/7-2 h56 2200 gr gd 2.21,4 Sir Macken 63 Hawthorn 53 12-12.5 70  63 L Doran 40,48 25'
Bp 29/7-4 h52 1400 dt gd 1.28,9 Slightly Trendy 63 Cry No More 67 4-1,5 69 S 66 J Ohlson 14,21 20'
Bp 14/4-k åv 800 dt gd 0.50,9 gdk 69  59 F De Geer Ej toto

3 SAVIANO (IRE) Hcp 67  60 kg Alina Öhgren (63 kg)
5 år, brun, valack. Far: War Command Mor: Lesotho Morfar: Excellent Art Total: 18 1-3-2 108.330

21: 2 1-1-0 31.952
20: 11 0-1-0 31.878

Uppfödare: Yeomanstown Stud
Tränare: Ryszard Borko, Västerhaninge (a)Ägare: Borko Ryszard o Karlsson Peter

Bp 29/11-4 h60 1200 dt gd 1.13,2 Slightly Trendy 59 Jungle Dream 56 5-4 65  57 A Tapia Dalbark 17,79 25'
Bp 6/12-7 h56 1600 dt gd 1.40,9 Jesse the Body 62 Skyhawk 64 7-15.5 65  61 A Tapia Dalbark 23,50 25'
Bp 10/1-6 h56 1400 dt nt 1.31,2 Saltillo 63 Saviano 59 2-hls 63  59 U Holmquist 20,13 25'
Bp 17/1-3 h52 1200 dt tg 1.15,7 Saviano 61 Fabricio 65 1-1.5 64  61 C Hartsmar *3,10 20'
Bp 31/1-3 h64 1200 dt tg 1.15,8 Stonefield Flyer 65 Hootenanny 66 Struken (ändrad tävlingsdag)

4 GREEN BACKSPIN (IRE) Hcp 78  71 kg Malva Blademo (74 kg)
4 år, brun, valack. Far: Exceed And Excel Mor: Mireille Morfar: Dalakhani Total: 9 3-0-1 95.449

21: 1 0-0-0 5.000
20: 6 3-0-1 90.449

Uppfödare: Ballygallon Stud Ltd
Tränare: Patricia Gordin, RosersbergÄgare: Gordin Patricia

Dg 15/8-1 ma 1800 gr lt 1.50,6 Green Backspin 59 Mancini 59 1-5 73  59 O Wilson 2,10 18'
Dg 12/9-2 h62 1650 gr gd 1.41,1 Green Backspin 63 Red Cheek Fo. 50 1-1 73  63 O Wilson 2,00 35'
Kl 31/10-6 h62 1600 gr bl 1.45,0 Worres Willy 59 Tristan Tork. 62 4-4 75  65 M Robaldo 5,08 24'
Dg 14/11-2 h64 1550 gr bl 1.36,5 Green Backspin 62 Fair And Squ. 59 1-1,5 75  62 O Wilson 2,20 21'
Bp 18/4-4 h 3 1400 dt gd 1.27,4 Mr Kygo 57 Lushes Lashe. 57 5-4 78  53 C Hartsmar 14,36 50'

5 HOOTENANNY (IRE) Hcp 71 S 67 kg Fabienne De Geer
4 år, brun, valack. Far: Shooting To Win Mor: Marju Lass Morfar: Marju Total: 20 2-1-4 128.712

21: 3 0-1-1 24.734
20: 11 2-0-3 95.954

Uppfödare: O'Neill Padraic
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Vång Catharina

Bp 28/10-1 h60 1200 dt gd 1.12,7 Troubled Guy 60,5 Fidji 62,5 6-4 73 S 61,5 J Ohlson 23,10 25'
Bp 21/11-3 h60 1600 dt gd 1.38,4 Flying Barrel 66 Sea Moonster 65 4-6 73 S 61 J Ohlson 16,65 25'
Bp 1/1-5 h60 1200 dt gd 1.12,6 Sweet Sid 57 Sharp Eye 62 3-1 72 S 64 F De Geer 13,36 25'
Bp 31/1-3 h64 1200 dt tg 1.15,8 Stonefield Flyer 65 Hootenanny 66 2-3 72 S 66 E Ahlin 3,27 33'
Bp 14/2-4 h64 1200 dt nt 1.15,4 Stonefield Flyer 61 Sharp Eye 59 5-18,5 72 S 60 F De Geer 5,41 33'

6 FABRICIO Hcp 73 B 66 kg Emma Nordin (69 kg)
5 år, fux, valack. Far: Archipenko Mor: Forever Snow Morfar: Lion Heart Total: 24 4-5-4 228.511 (27.979)

21: 6 2-2-1 77.478
20: 8 1-1-1 57.440 (17.779)

Uppfödare: Fribo Economy & Race Horses,Pigvet AB
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare: Bolin,Fribo Economy,Brolin,Essvik

Bp 17/1-3 h52 1200 dt tg 1.15,7 Saviano 61 Fabricio 65 2-1.5 68  65 E Nordin 4,52 20'
Bp 31/1-7 h52 1400 dt tg 1.31,3 Saltillo 69 Fabricio 65 2-hls 68  65 E Nordin *2,46 20'
Bp 7/2-7 h60 1400 dt tg 1.30,4 Fabricio 58 Sharp Eye 63 1-4 69 B 58 E Nordin 4,70 25'
Bp 14/2-1 h60 1600 dt nt 1.43,6 Fabricio 58 Lady Of Jazz 57 1-1 69 B 58 E Nordin 3,02 25'
Bp 18/4-7 h62 1600 dt gd 1.41,3 Ellis St Martin 66 Saltillo 61 6-5 73 B 60 E Nordin 6,06 48'

7 GIFT OF YOUTH (GB) Hcp 57  53 kg Tina Långström
4 år, brun, valack. Far: Fountain of Youth Mor: Margrets Gift Morfar: Major Cadeaux Total: 15 0-1-0 32.672

21: 4 0-1-0 16.090
20: 8 0-0-0 13.280

Uppfödare: Holdcroft M o Forsyth M
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare: Twomey John

Jä 25/10-2 h56 1730 dt gl 1.49,4 My Purrfect Tale 55,5 Toshaway 64 9-m 66 S 60,5 L Rios 71,12 25'
Bp 1/1-1 h60 1600 dt gd 1.41,5 Shepherd Gate 70 Grimeford La. 74 5-13.5 64  62 E Rödjare 12,01 25'
Bp 31/1-7 h52 1400 dt tg 1.31,3 Saltillo 69 Fabricio 65 6-18,5 62  62 T Långström 25,63 20'
Bp 14/2-3 h48 1200 dt nt 1.16,7 Jungle Dream 69 Point Boy 65 4-10 60  60 A Berg 20,37 20'
Bp 14/4-5 åv 1200 dt gd 1.13,3 Honey's Delight 59 Gift Of Yout. 55 2-8 57  55 A Berg 6,78 20'

8 SLIGHTLY TRENDY Hcp 70  66 kg Ulrika Holmquist
5 år, brun, sto. Far: Zaahid Mor: Mashaer Morfar: Street Cry Total: 24 5-0-0 151.572 (51.292)

21: Inte startat
20: 11 4-0-0 93.872 (28.212)

Uppfödare: Helander Bo
Tränare: Bo Helander, Brottby (a)Ägare: Svista Säteri

Bp 19/8-9 h56 1200 dt gd 1.14,3 Logan 68 Lady Kheleyf 61 4-5.5 66  70 A Öhgren 25'
Bp 30/8-7 h62 1200 gr gm 1.11,7 Screwbox Carlras 65 Glorious Pla. 63 12-8 65  55 S Karlsson 34,71 50'
Bp 30/9-5 åv 1200 dt gd 1.13,4 Slightly Trendy 60,5 Troubled Guy 57 1-hls 64  60,5 U Holmquist 8,09 20'
Bp 29/11-4 h60 1200 dt gd 1.13,2 Slightly Trendy 59 Jungle Dream 56 1-1.5 67  59 U Holmquist 3,98 25'
Bp 12/12-2 h64 1400 dt gd 1.27,5 Magic Johnson 58 Troubled Guy 64 9-m 70  58 U Holmquist 12,01 30'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 9 kg, äldre 4 kg.  
50.000 kr   25.000-12.000-5.500-3.500-2.500-1.500

BRONSHANDICAP

KOMB TVILLINGTRIO VINNARE
LD-1 V5-1

START 13.07

1200 Dirt-track3
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

TIPS: 4-1-3-6
1200m

MÅL

Floristhörnan
. . .

Varmt välkommen!



1 TWILLY Hcp 72  57,5 kg Anna Pilroth
3 år, mörkbrun, sto. Far: Philomatheia Mor: Latitude Morfar: Lateral Total: 6 0-2-2 61.089 (15.830)

21: Inte startat
20: 6 0-2-2 61.089 (15.830)

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraGG Ägare: Sigfridsson Tor Harry

Bp 30/8-3 åv 1200 gr gm 1.11,7 Thunderey 59 Jonica 59 9-16,5 -  59 A Pilroth 36,54 125'
Bp 13/9-3 åv 1300 gr gm 1.19,6 Voix d'Amie 57,5 Freya Lucy 57,5 12-17,5 -  57,5 A Pilroth 81,84 400'
Bp 22/11-1 åv 1200 dt gd 1.12,3 Thunder Mack 55 Krigar Drott. 53,5 3-1,5 66  56 A Pilroth 15,30 50'
Bp 29/11-1 ma 1400 dt gd 1.29,7 Helmut 59 Twilly 57,5 2-0,5 66  57,5 A Pilroth 4,74 42'
Bp 12/12-7 ma 1200 dt gd 1.15,7 Spenzer 59 Dust Devil 59 3-1 73  57,5 A Pilroth *2,79 35'

2 ROCKET SAM (GB)  59 kg Shane Karlsson
3 år, brun, valack. Far: Bated Breath Mor: Al Joudha Morfar: Green Desert Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Pantile Stud
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare: Mortensen Nathalie

Bp 14/4-k åv 800 dt gd 0.50,9 gdk -  59 N Mortensen Ej toto

3 WHIP OFF Hcp 56 B 57,5 kg Tina Långström
3 år, fux, sto. Far: Zaahid Mor: Tajmeel Morfar: Cape Cross Total: 3 0-0-0 3.988 (1.595)

21: Inte startat
20: 3 0-0-0 3.988 (1.595)

Uppfödare: Helander Bo
Tränare: Bo Helander, Brottby (a)Ägare: Svista Säteri

Bp 14/6-k åv 800 gr mj 0.53,5 gdk -  57,5 T Långström Ej toto
Bp 19/8-6 ma 1200 gr gl 1.13,2 Thunder Mack 59 Jonica 57,5 7-8.5 -  57,5 F Janetzky 34,00 42'
Bp 7/10-7 ma 1600 dt bl 1.43,3 Cash In 59 Krigar Drott. 57,5 8-m -  57,5 M Rodriguez 24,22 42'
Bp 29/11-2 åv 1600 dt gd 1.42,1 Enge Hazard 55 Noosa Spring 57 6-m -  53,5 U Holmquist 25,93 50'

4 SCYTALE (GB) Hcp 65  57,5 kg Nathalie Mortensen
3 år, brun, sto. Far: Power Mor: Jen Jos Enigma Morfar: Kodiac Total: 8 0-3-0 75.162

21: 1 0-0-0 3.350
20: 7 0-3-0 71.812

Uppfödare: Elwick Stud
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare: Mortensen Nathalie

Öv 14/10-7 åv 1370 gr mj 1.24,1 City Code 60 Yellow Subma. 56,5 4-5 72  56,5 J Johansen 3,23 43'
Bp 1/11-9 ma 1200 dt gd 1.13,5 Miss Haven 57,5 Scytale 57,5 2-8 70  57,5 N Mortensen 8,91 42'
Bp 22/11-8 ma 1200 dt gd 1.14,4 Out Front 57,5 Cat Ballou 57,5 4-3.5 69  57,5 N Mortensen 3,13 42'
Bp 29/11-1 ma 1400 dt gd 1.29,7 Helmut 59 Twilly 57,5 5-6.5 69  57,5 J Johansen 7,39 42'
Bp 14/4-2 ma 1200 dt gd 1.14,2 Princefortyfour 59 Dimeadance 57,5 5-9.5 66  57,5 N Mortensen 5,44 34'

5 CAVA QUEEN (GB) Hcp 66  57,5 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, sto. Far: Outstrip Mor: Impertinent Morfar: Halling Total: 3 0-1-1 26.560

21: 3 0-1-1 26.560
20: Inte startat

Uppfödare: Lloyd E.M. o J.R.
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Stall Cava

Bp 22/11-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  57,5 U Holmquist Ej toto
Bp 1/1-4 ma 1400 dt gd 1.28,9 Wildfire 55,5 Jetson 59 3-6.5 -  57,5 U Holmquist 12,74 33'
Bp 17/1-1 ma 1600 dt tg 1.46,4 Snowfoot 59 Cava Queen 57,5 2-3 -  57,5 M Narvaez Bravo 4,69 33'
Bp 7/2-4 ma 2100 dt tg 2.25,1 Bearman 59 Iva Chance 59 5-17 66  55,5 A Öhgren *2,32 33'

6 TEQUILA MACK Hcp 66  57,5 kg Elione Chaves
3 år, brun, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Made In Sweden Morfar: Songline Total: 6 0-0-1 23.412 (9.365)

21: Inte startat
20: 6 0-0-1 23.412 (9.365)

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Almrin Racing Stable

Bp 30/8-3 åv 1200 gr gm 1.11,7 Thunderey 59 Jonica 59 7-14,5 -  59 M Rodriguez 65,56 125'
Bp 13/9-1 ma 1600 gr gm 1.39,6 Jonica 57,5 Lot of Joy 57,5 8-m -  57,5 F Janetzky 27,32 42'
Bp 30/9-6 ma 1400 gr gm 1.26,5 Global Gathering 59 La Paloma 57,5 4-3.5 - B 57,5 F Janetzky 17,06 42'
Bp 28/10-5 åv 1400 dt gd 1.29,7 Cash In 59 Clapper 59 3-3,5 64 B 55,5 U Holmquist 24,02 42'
Bp 29/11-1 ma 1400 dt gd 1.29,7 Helmut 59 Twilly 57,5 Struken (kotledsvrickning)

7 MALVASIA  58 kg Christophe Lamy (57,5 kg)
3 år, mörkbrun, sto. Far: Mutajally Mor: Dom Perignon Morfar: Distant Thunder Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Boberg Birgitta
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare: Brolin Sandra o Flodberg Anders

Bp 18/4-k åv 800 dt gd 0.52,8 gdk -  58 C Lamy Ej toto

8 SILHOUETTES  54,5 kg Emma Nordin (57,5 kg)
3 år, mörkbrun, sto. Far: Barocci Mor: Persian Sea Morfar: Dubai Destination Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Sussita AB
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare: Brolin Sandra o Bolin Lisbeth

Bp 18/4-k åv 800 dt gd 0.52,9 gdk -  57,5 E Nordin Ej toto

9 APPLE VALLEY  57,5 kg Per-Anders Gråberg
3 år, fux, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Valley of Thunder Morfar: Ad Valorem Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Rl Racing AB
Tränare: Henrik Engblom, Skara/Bro ParkGG Ägare: Torgny Karlsson HB

Bp 14/4-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  57,5 E Chaves Ej toto

10 DIMEADANCE B 57,5 kg Andreas Tapia Dalbark
3 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Solid Platinum Morfar: Belong To Me Total: 1 0-1-0 16.080 (5.628)

21: 1 0-1-0 16.080 (5.628)
20: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Stall Poulard HB

Bp 28/6-k åv 800 gr gl 0.51,1 gdk -  57,5 M Holmberg Ej toto
Bp 10/1-k åv 800 dt nt 0.55,6 gdk - B 58,5 A Tapia Dalbark Ej toto
Bp 14/4-2 ma 1200 dt gd 1.14,2 Princefortyfour 59 Dimeadance 57,5 2-3 - B 57,5 A Tapia Dalbark 17,72 34'

11 IMADDICTEDTOYOU  59 kg Fredrik Janetzky
3 år, brun, valack. Far: Hallucinate Mor: Almost Julia Morfar: Tertullian Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Ljungstorps Gård AB
Tränare: Julian McLaren, Bro ParkÄgare: Stall Scania - Easy

Bp 14/4-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  59 F Janetzky Ej toto

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

MAIDENLÖPNING

KOMB TVILLINGTRIO VINNARE
LD-2 V5-2

START 13.31

1400 Dirt-track4
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

TIPS: 1-6-11-9
1400m

MÅL

Publikstopp och strikta 
restriktioner på tävlingsdagar
Våra tävlingsdagar genomförs tills vidare utan publik och med ett flertal andra 
restriktioner. Anledningen är att begränsa smittspridningen av covid-19.
Tävlingsområdet är en arbetsplats, där enbart de som arbetar på dagen får vistas. Av denna 
anledning kan endast banpersonal samt aktiva med starthäst den aktuella tävlingsdagen få 
tillstånd att vistas på tävlingsområdet under tävlingsdagar. Hästägare får inte tillträde till 
tävlingsområdet. Utöver detta genomför vi ytterligare åtgärder för att säkerställa arbets-mil-
jön på tävlingsdagar. Vi har mycket strikta rutiner och riktlinjer för aktiva och banpersonal 
för att minimera risken för smittspridning. De personer som har tillstånd att besöka tävlings-
området får information om de rutiner och riktlinjer som gäller inför varje tävlingsdag. 
Läs mer på www.svenskgalopp.se 



1 STICK TOGETHER S 54 kg Per-Anders Gråberg (53,5 kg)
3 år, mörkbrun, valack. Far: Myboycharlie Mor: The Stick Morfar: Singspiel Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Buck Racing AB
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: Green Team - Easy

Bp 12/12-k åv 800 dt gd 0.52,6 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Bp 18/4-k åv 800 dt gd 0.50,1 gdk -  59 P Gråberg Ej toto

2 WINCHESTER Hcp 60 B 54 kg Elione Chaves (53,5 kg)
3 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Love's Mirage Morfar: Pivotal Total: 3 0-0-1 16.642 (5.825)

21: 3 0-0-1 16.642 (5.825)
20: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Rävdansens Stuteri AB

Bp 1/1-k åv 800 dt gd 0.51,2 gdk - B 59 F Janetzky Ej toto
Bp 7/2-6 ma 1200 dt tg 1.17,4 Swipe Right 57,5 Nyhavn 57,5 4-9 - B 59 F Janetzky 9,00 33'
Bp 14/2-7 ma 1400 dt nt 1.30,2 Russell 57 Bearded Lady 55,5 3-14,5 - B 57 F Janetzky 9,56 33'
Bp 14/4-2 ma 1200 dt gd 1.14,2 Princefortyfour 59 Dimeadance 57,5 4-9 60 B 59 E Chaves 3,86 34'

3 MY CUP OF TEA Hcp 62  57 kg Alina Öhgren (58,5/55,5 kg)
7 år, mörkbrun, sto. Far: Dustoori Mor: Mirona Morfar: Mirio Total: 62 8-9-11 494.713 (25.936)

21: Inte startat
20: 17 0-3-5 82.608

Uppfödare: Olsson Sonja
Tränare: Henrik Engblom, Skara/Bro ParkGG Ägare: Söderlund Irene

Öv 16/9-4 h60 1370 gr gd 1.20,4 Hope And Glory 55 Priceless 54 8-8,5 66  58 N Mortensen 13,28 32'
Gg 3/10-1 h52 1600 gr gd 1.38,4 Bacharach 65,5 Lemon Smile 64,5 6-5 65  65 U Holmquist 6,16 20'
Öv 14/10-3 h50 1600 dt gd 1.46,7 Machine Gun 56 Betty 57 6-9 64  66 A Pilroth 10,60 27'
Bp 21/10-1 åv 1600 dt gd 1.39,9 My Purrfect Tale 54,5 Lady Of Jazz 55 3-7 64  58,5 U Holmquist 11,67 20'
Jä 4/11-4 h48 1600 dt gd 1.44,0 My Spirit 59 Reinhold 59 7-12.5 63  65 J Ingvarsson 6,00 20'

4 COOPERESS (GB) Hcp 62  58,5 kg Christophe Lamy
8 år, brun, sto. Far: Sixties Icon Mor: Vilnius Morfar: Imperial Dancer Total: 49 2-1-9 165.060

21: 1 0-0-0 500
20: 4 0-0-1 8.755

Uppfödare: Norman Court Stud,Mike Channon 
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Gross M,S o Gross Design & komm

Gb 22/7-3 åv 1600 gr lt 1.40,2 Alezan 55 Clog Na Fola 57 7-8 -  61 R Ryan 22,00 34'
Gb 2/9-5 ha 1400 gr gd 1.24,0 Jupiter 53,5 Lippy Lady 57,5 3-3 -  56 F Marsh 12,00 34'
Gb 13/9-2 ha 1400 aw gd 1.29,1 Bartat 58 Global Accla. 60,5 9-6 -  55 F Marsh 12,00 34'
Gb 28/9-4 h 1600 gr lt 1.40,1 Kendergarten Kop 60 Alezan 56 5-5,5 -  55,5 H Doyle 16,00 34'
Bp 10/1-6 h56 1400 dt nt 1.31,2 Saltillo 63 Saviano 59 8-9.5 62  58 S Karlsson 13,68 25'

5 SILVER BRIDE  58,5 kg Tina Långström
4 år, skimmel, sto. Far: Aces Star Mor: Princess Express Morfar: Nobileo Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Nilsson Vivika
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare: Ryderling Jessica

Bp 3/6-k åv 800 dt gd 0.51,3 gdk -  57,5 L Rios Ej toto
Bp 18/4-k åv 800 dt gd 0.50,3 gdk -  57,5 T Långström Ej toto

6 GREY RUNNER (DEN)  53,5 kg Ulrika Holmquist
3 år, skimmel, valack. Far: Pistachio Mor: Red Runner Morfar: Special Quest Total: Inte startat

21: Inte startat
20: Inte startat

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Stall Svenor

Bp 14/4-k åv 800 dt gd 0.50,7 gdk -  59 U Holmquist Ej toto

7 GOLD SENSATION Hcp 60  57,5 kg Emma Nordin (60,5 kg)
5 år, fux, sto. Far: Hallucinate Mor: Pink Sensation Morfar: U S Ranger Total: 39 2-5-4 206.553

21: 1 0-0-0 3.500
20: 15 1-2-2 71.806

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Maria Heinrichs, Bro Park (a)Ägare: Heinrichs Maria

Bp 7/10-5 h56 2100 dt bl 2.16,8 Littleredcorvette 66 Last Referen. 72 5-15 61  63 M Heinrichs 13,94 25'
Bp 28/10-6 h56 1600 dt gd 1.41,8 Lady Kheleyf 61 Ede's Garrin. 60 4-9,5 60  62 M Heinrichs 3,34 25'
Bp 21/11-2 åv 1600 dt gd 1.39,7 Gold Sensation 53,5 Isidor Almqv. 57 1-1 59  53,5 E Nordin 5,20 20'
Bp 6/12-7 h56 1600 dt gd 1.40,9 Jesse the Body 62 Skyhawk 64 6-10 61  57 U Holmquist 8,22 25'
Bp 18/4-5 h56 2100 dt gd 2.16,9 Dudhsagar 68 Black Pepper 69 4-15.5 61  63 M Heinrichs 9,91 25'

8 RUBY DREAM (GB) Hcp 64  60 kg Nathalie Mortensen
4 år, brun, valack. Far: Oasis Dream Mor: Russelliana Morfar: Medicean Total: 9 0-0-1 11.768

21: 1 0-0-1 4.400
20: 8 0-0-0 7.368

Uppfödare: Southcourt Stud
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare: Mortensen Nathalie

Gb 27/7-1 h 1200 gr gl 1.09,8 Highjacked 56 Harry's Ridg. 57,5 11-16 68  57 D Nolan 8,00 34'
Gb 16/8-1 h 1200 gr gm 1.14,1 Hard Solution 59,5 Point Of Woo. 56 12-8 67  57 D Nolan 22,00 34'
Gb 8/10-7 h 1600 aw gd 1.43,0 Geography Teacher 58,5 Atalanta Que. 57,5 4-3 66  56 K Stott 8,00 34'
Gb 31/10-5 h 1400 aw gd 1.29,7 Holdenhurst 60,5 Poppy May 56 8-10,5 65  52,5 Z Wheatley 7,00 34'
Bp 14/4-5 åv 1200 dt gd 1.13,3 Honey's Delight 59 Gift Of Yout. 55 3-14 64  59 N Mortensen *2,30 20'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 53,5 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 april 2020 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.600-4.400-2.800-2.000-1.200

JÄRNLÖPNING

KOMB TVILLINGTRIO VINNARE
V3-1

START 13.57

1600 Dirt-track5
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

TIPS: 1-3-5-4
1600m
MÅL

V4-1 V4-2 V4-3 V4-4

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

V5-1 V5-2 V5-3 V5-4 V5-5

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

V64-1 V64-2 V64-3 V64-4 V64-5 V64-6

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

V65-1 V65-2 V65-3 V65-4 V65-5 V65-6

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

Vårt hjärta klappar för hästar!

Jan Sundell
0650-270 13
070-632 26 28

Ann Dehlin
0650-54 34 05
076-125 30 58

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Kerstin Åker Werner
Tel nr 0708-315 195
kerstin.aker-werner@
folksam.se

V4-1 V4-2 V4-3 V4-4

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

V5-1 V5-2 V5-3 V5-4 V5-5

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

V64-1 V64-2 V64-3 V64-4 V64-5 V64-6

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:

V65-1 V65-2 V65-3 V65-4 V65-5 V65-6

Vinnare:

Kvar:

Värde:

Omsättning: Att fördela: 
Antal system:



1 HELMUT Hcp 75 S 58 kg Fredrik Janetzky
3 år, skimmel, valack. Far: Helmet Mor: Royal Crystal Morfar: Tapit Total: 7 1-2-1 174.360 (47.144)

21: Inte startat
20: 7 1-2-1 174.360 (47.144)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Mawa Racing AB

Bp 30/8-5 åv 1200 gr gm 1.14,0 Mirach 59 Rubinstein 59 8-8,5 -  59 C Lopez 5,83 166'
Bp 13/9-1 ma 1600 gr gm 1.39,6 Jonica 57,5 Lot of Joy 57,5 4-8 - S 59 C Lopez 6,77 42'
Bp 18/10-4 åv 1400 gr gd 1.27,3 Donna Devarona 57,5 Rubinstein 59 4-2 - B 59 F Janetzky 28,22 400'
Jä 8/11-8 åv 1200 dt gd 1.14,3 Hey Brother 59 Helmut 59 2-hls 75 B 59 C Lopez 4,22 83'
Bp 29/11-1 ma 1400 dt gd 1.29,7 Helmut 59 Twilly 57,5 1-0,5 75 B 59 F Janetzky *1,81 42'

2 BEARMAN Hcp 70  57 kg Andreas Tapia Dalbark (56 kg)
3 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Fru Johnsen Morfar: Deceptor Total: 4 1-0-1 44.822 (15.713)

21: 3 1-0-1 44.322 (15.513)
20: 1 0-0-0 500 (200)

Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Stall Bearman

Bp 28/10-k åv 800 dt gd 0.52,3 gdk - B 59 U Holmquist Ej toto
Bp 29/11-1 ma 1400 dt gd 1.29,7 Helmut 59 Twilly 57,5 8-m - B 59 U Holmquist 25,08 42'
Bp 17/1-1 ma 1600 dt tg 1.46,4 Snowfoot 59 Cava Queen 57,5 6-m - B 57 A Öhgren 20,94 33'
Bp 7/2-4 ma 2100 dt tg 2.25,1 Bearman 59 Iva Chance 59 1-1.5 - B 59 A Tapia Dalbark 24,60 33'
Bp 14/4-1 åv 1600 dt gd 1.41,3 Falkor 56 High Peak 56 3-4 68  56 M Holmberg 8,92 42'

3 FEBRUARY SNOW (fr)  58 kg Christophe Lamy (54,5 kg)
3 år, skimmel, sto. Far: Reliable Man Mor: Forever Snow Morfar: Lion Heart Total: 1 0-0-0 500 (200)

21: Inte startat
20: 1 0-0-0 500 (200)

Uppfödare: Fribo Economy & Race Horses,Pigvet AB
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare: Stable Snow

Bp 13/9-k åv 800 gr gm 0.52,7 gdk -  57,5 E Chaves Ej toto
Bp 21/10-k åv 800 dt gd 0.51,6 gdk - B 57,5 C Lopez Ej toto
Bp 1/11-9 ma 1200 dt gd 1.13,5 Miss Haven 57,5 Scytale 57,5 8-m - B 57,5 F Janetzky 21,42 42'

4 FALKOR Hcp 76 S 58 kg Elione Chaves
3 år, skimmel, valack. Far: Barocci Mor: Lana Jolie Morfar: Whipper Total: 3 2-0-1 82.004 (28.701)

21: 3 2-0-1 82.004 (28.701)
20: Inte startat

Uppfödare: Nilsson Pernilla
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Stall Dömle-Easy

Bp 12/12-k åv 800 dt gd 0.51,5 gdk -  59 F Janetzky Ej toto
Bp 10/1-3 ma 1200 dt nt 1.14,9 Falkor 59 Nyhavn 57,5 1-1 -  59 E Chaves 4,59 33'
Bp 14/2-2 åv 1400 dt nt 1.30,4 Snowfoot 59 Wildfire 57,5 3-0,5 72  59 M Narvaez Bravo 4,78 33'
Bp 14/4-1 åv 1600 dt gd 1.41,3 Falkor 56 High Peak 56 1-4 73 S 56 E Chaves *1,87 42'

5 ENGE HAZARD Hcp 71 S 58 kg Shane Karlsson
3 år, brun, valack. Far: Harzand Mor: Burma Star Morfar: Shamardal Total: 5 1-0-1 65.904 (25.996)

21: 1 0-0-1 7.304 (2.556)
20: 4 1-0-0 58.600 (23.440)

Uppfödare: Eriksson Per-Johan
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Mariano Commercial Ltd

Bp 3/6-6 ma 1200 dt gd 1.14,2 Who's The Boss 59 Rubinstein 59 5-11,5 -  59 K Parkin 18,54 42'
Bp 19/7-1 ma 1200 gr gd 1.12,3 Last Of The Line 57,5 Helmut 59 7-12 -  59 S Karlsson 6,29 42'
Bp 21/11-1 ma 1600 dt gd 1.40,7 Impact Of Bloom 59 Atlanta 57,5 5-8 -  59 A Tapia Dalbark 18,11 42'
Bp 29/11-2 åv 1600 dt gd 1.42,1 Enge Hazard 55 Noosa Spring 57 1-1 -  55 S Karlsson 5,83 50'
Bp 10/1-1 åv 1600 dt nt 1.42,9 Dust Devil 57 Wildfire 53,5 3-2,5 70  59 S Karlsson 7,96 33'

6 HIGH PEAK (IRE) Hcp 75  56 kg Fabienne De Geer
3 år, brun, valack. Far: Fascinating Rock Mor: Expectation Morfar: Night Shift Total: 6 1-2-0 77.939

21: 1 0-1-0 19.920
20: 5 1-1-0 58.019

Uppfödare: Ballylinch Stud
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Stall Easy - Peak

Gb 8/8-2 h 1400 gr gd 1.23,4 Thank You Next 58 Magisterium 59,5 5-m -  57 W Buick 2,80 71'
Gb 6/9-1 åv 1400 gr gd 1.30,6 Bulls Aye 58 Midnight Pop. 56 8-10 -  60 F Norton 3,00 50'
Gb 26/10-6 h 1400 aw gd 1.30,4 Imperial Butterfly 58,5 Ask The Wind 58 10-m -  61 J Fanning 16,00 42'
Bp 14/2-k åv 1000 dt nt 1.05,6 gdk -  59 F De Geer Ej toto
Bp 14/4-1 åv 1600 dt gd 1.41,3 Falkor 56 High Peak 56 2-4 75  56 F De Geer 4,91 42'

För 3-åriga hästar. Vikt:  3-åriga 56 kg.  Tillägg: För varje from 1 januari 2020 tom 31 december 2020 
vunnet pris/platspris på 49.000 kr 2 kg, på 83.000 kr 4 kg. För varje from 1 januari 2021 vunnet pris/
platspris på 41.000 kr 2 kg, på 83.000 kr 4 kg tom 4 kg.
83.000 kr   41.500-19.920-9.130-5.810-4.150-2.490

3-ÅRSLÖPNING

KOMB TVILLINGTRIO VINNARE
V3-2

START 14.23

2100 Dirt-track6
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

2100m
MÅL

TIPS: 4-1-6

1 ROSLYN (HOL) Hcp 62  63 kg Ulrika Holmquist
6 år, fux, sto. Far: No Risk Al Maury Mor: Rossignol Morfar: Dormane Total: 8 2-2-2 72.800

21: 1 0-0-0 2.800
20: 7 2-2-2 70.000

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 28/10-7 h52 1400 dt gd 1.40,6 Toutatix 68 Goldbert Z 52 3-2 55  52 E Nordin *3,01 20'
Jä 4/11-5 åv 1730 dt gd 2.05,1 Roslyn 58 Wellington 58 1-hls 55  58 E Chaves *2,81 20'
Bp 29/11-8 åv 1200 dt gd 1.22,7 Roslyn 60 Oas Marco 62 1-2.5 59  60 E Chaves *2,50 20'
Bp 6/12-8 h57 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 66 Elmajed 64 5-17 59  57 J Johansen *2,21 20'
Bp 14/4-6 åv 1400 dt gd 1.37,6 Highland Queen 54 CR Yaqzhaan 60 4-20 63  60 F Janetzky 3,25 20'

2 CR TAHFEEM Hcp 45  52 kg Emma Nordin (54,5/51,5 kg)
4 år, skimmel, sto. Far: Kasih Mor: Toot Sweet Morfar: Top Flyte Total: 2 0-0-1 4.900

21: 1 0-0-1 4.400
20: 1 0-0-0 500

Uppfödare: Cederbom Marie
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 28/10-k åv 800 dt gd 0.55,6 gdk -  57 E Chaves Ej toto
Bp 29/11-8 åv 1200 dt gd 1.22,7 Roslyn 60 Oas Marco 62 7-14.5 -  53,5 U Holmquist 4,00 20'
Bp 14/4-6 åv 1400 dt gd 1.37,6 Highland Queen 54 CR Yaqzhaan 60 3-16 -  54 M Holmberg 16,52 20'

3 GANJER (FR) Hcp 59  61 kg Elione Chaves
5 år, fux, valack. Far: Al Mamun Monlau Mor: A L'Ombre Del Sol Morfar: Tornado Du Syrah Total: 10 0-1-0 24.000

21: 1 0-0-0 2.000
20: 8 0-1-0 22.000

Uppfödare: Van Den Bos Karin
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 28/10-7 h52 1400 dt gd 1.40,6 Toutatix 68 Goldbert Z 52 5-7,5 63  63 E Chaves 3,27 20'
Jä 4/11-5 åv 1730 dt gd 2.05,1 Roslyn 58 Wellington 58 5-4 63  60 C Lopez 3,46 20'
Bp 29/11-8 åv 1200 dt gd 1.22,7 Roslyn 60 Oas Marco 62 5-7 62  60 F Janetzky 11,22 20'
Bp 6/12-8 h57 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 66 Elmajed 64 6-m 62  54 E Nordin 10,48 20'
Bp 14/4-6 åv 1400 dt gd 1.37,6 Highland Queen 54 CR Yaqzhaan 60 5-m 60  58 A Tapia Dalbark 9,91 20'

4 MOHAYMIN (FR) Hcp 79  61 kg Andreas Tapia Dalbark
5 år, fux, valack. Far: Seraphin Du Paon Mor: Nevada Du Loup Morfar: Manganate Total: 10 0-2-2 107.269

21: Inte startat
20: 8 0-2-2 98.040

Uppfödare: S C E A Al Asayl Racing
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)Ägare: AE Endurance Riding AB o Fh-Tech AB

Gg 10/6-8 h 3 1400 gr lt 1.29,6 Macallan 62 Sihrano Du C. 60 7-11 75 B 56 M Narvaez Bravo 16,36 20'
Bp 19/7-9 h 3 1600 gr gd 1.44,1 Top Medina 58 LS Max Facto. 54 6-7 74 B 56,5 A Tapia Dalbark 19,22 20'
Bp 29/7-8 h57 1600 dt gd 1.52,0 Mahany De Piboul 66 Djelano 63 5-9 73  64 C Lamy 8,18 20'
Bp 13/9-10 åv 2100 gr gm 2.28,5 Ayman 59,5 Afja'an 59,5 3-2 72  58 A Tapia Dalbark 19,70 40'
Bp 18/10-9 åv 1750 gr gd 1.59,9 Afja'an 59 Mohaymin 59 2-1.5 79  59 A Tapia Dalbark 18,65 125'

5 MASHAM Hcp 40  54,5 kg Nathalie Mortensen
4 år, fux, sto. Far: Lill Sham Mor: Matess Morfar: Sokrates Total: 3 0-0-0 2.200

21: 1 0-0-0 1.200
20: 2 0-0-0 1.000

Uppfödare: Roberts Elin o Pålgård Erica
Tränare: Elin Roberts, Angarn (a)Ägare: Roberts Elin o Pålgård Erica

Bp 19/7-k åv 800 gr gd 0.51,8 gdk -  57 M Holmberg Ej toto
Bp 5/8-9 åv 1600 gr gd 1.51,4 CR Yaqzhaan 54,5 Roslyn 57 8-15 -  52 M Holmberg 34,47 20'
Jä 9/9-7 åv 1600 dt gd 1.58,5 Oas Marco 60 Wellington 58 8-m -  52,5 M Holmberg 30,44 20'
Bp 14/4-6 åv 1400 dt gd 1.37,6 Highland Queen 54 CR Yaqzhaan 60 6-m 41  56 N Mortensen 26,16 20'

För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt:  4-åriga 56,5 kg, äldre 61 kg.  Tillägg:  För varje 
seger 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.600-4.400-2.800-2.000-1.200

ARABHÄSTLÖPNING

KOMB TVILLINGTRIO VINNARE
V3-3

START 14.49

2100 Dirt-track7
BRO PARK // 48

RESULTAT 1 2 3

ODDS

2100m
MÅL

TIPS: 4-1-2



1 ARCTIC WALTZ Hcp 85  68 kg Fredrik Janetzky
6 år, brun, valack. Far: Wiener Walzer Mor: Arctic Isle Morfar: Oasis Dream Total: 31 4-11-1 832.442 (288.840)

21: Inte startat
20: 7 0-3-0 90.342

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Lilla Skuggan

Jä 24/5-3 h 3 2400 dt gd 2.36,8 Orb Craft 59 Arctic Waltz 62 2-1.5 85  62 C Hartsmar 6,96 50'
Jä 24/6-4 h76 1730 dt gd 1.48,2 Jazz Explosion 59 Couples 64 6-5,5 86  60 C Hartsmar 24,26 50'
Jä 12/7-6 h82 2400 dt gd 2.31,0 Gold Tyranny 62 Suspicious M. 63 5-13.5 86  54 C Hartsmar 17,18 125'
Gg 3/10-8 åv 3200 hä gd 3.43,6 French Warrior 73 Arctic Waltz 71 2-7.5 -  71 N Lovén *2,06 25'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 5-m -  73 N Lovén 3,28 25'

2 LONDONIA (GB) B 68 kg Christopher Roberts
9 år, skimmel, valack. Far: Paco Boy Mor: Snowdrops Morfar: Gulch Total: 40 4-6-7 323.863

21: Inte startat
20: 13 1-1-2 81.398

Uppfödare: West Lodge Stud
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Gb 8/9-1 åv 3700 hä gd 4.20,6 Lovato 68,5 Percy Street 71,5 3-8,5 -  69 K Woods *9,50 46'
Gb 19/9-8 ha 3300 aw gd 3.37,9 Lismore 59,5 Running Clou. 61 5-11 -  61 K O'Neill *20,00 42'
Gb 8/10-8 ha 2800 aw gd 3.04,5 Sophar Sogood 56 Tynecastle P. 59,5 5-10 -  56,5 K O'Neill 9,00 42'
Gb 27/10-7 ha 3300 aw gd 3.42,1 Artistic Streak 57,5 Thawry 62,5 4-4 -  59 W Carver 3,00 34'
Gb 24/11-2 ha 4900 hä gm 6.25,4 Skylanna Breeze 72,5 Alright Marl. 70 6-13 -  70 L Pinchin 10,00 46'

3 MR SUAREZ Hcp 80  68 kg Kevin Parkin
7 år, brun, valack. Far: Philomatheia Mor: Made In Sweden Morfar: Songline Total: 36 6-4-9 1.345.717 (371.440)

21: Inte startat
20: 3 0-0-1 7.000

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Patrick Wahl Galopp AB

Bp 10/19-8 h76 2100 gr mj 2.17,5 Leo Kalejs 52 Silver Falco. 62 8-7.5 85  60 D Swift 12,98 125'
Bp 11/19-2 h72 2100 dt gd 2.15,7 The Gurka 53 Alchemist 62 7-12,5 84  64 D Swift 15,64 60'
Bp 18/10-7 h76 2100 gr gd 2.14,9 Shaken Not Stirred 53 Iffanny Crow 59 12-9.5 83 B 59 K Parkin 65,38 50'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 3-m -  71 C Roberts 7,15 25'
Bp 22/11-6 h 2 2100 dt gd 2.14,1 Globemaster 63 Realize Rock 61,5 13-14 82 B 60,5 A Tapia Dalbark 41,77 83'

4 THE MAESTRO (IRE)  68 kg Henrik Engblom
7 år, brun, valack. Far: Doyen Mor: Myown Morfar: Le Bavard Total: 4 0-1-0 13.520

21: Inte startat
20: 1 0-0-0 4.000

Uppfödare: Cox David
Tränare: Per Hallqvist, Vänersborg (a)GG Ägare: HB Vänerstall

Gb 12/18-3 nhf 3000 gr mj 3.51,9 The Second Coming 69 The Maestro 69 2-6 -  69 B Hughes 32'
Gb 2/19-5 nhf 3200 gr gd 3.51,2 Nickoson 68,5 Sirwilliamwa. 68,5 7-m -  68,5 S Fox 25'
Gb 4/19-2 åv 3200 hä gd 3.48,9 Fransham 70,5 Isaac Wonder 68 5-m -  70,5 N Scholfield 36'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 4-m -  73 H Engblom 13,62 25'

5 PUSHAQ (IRE)  66 kg Kim Stern (68 kg)
8 år, brun, valack. Far: Roderic O'Connor Mor: Et Dona Ferentes Morfar: Green Desert Total: 44 3-4-5 240.337

21: Inte startat
20: 4 0-0-0

Uppfödare: Premier Bloodstock
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Gb 10/19-5 ha 1700 aw gd 1.47,1 Colonel Slade 58 Traveller 58,5 6-11 -  58 S Kelly 9,00 34'
Ir 18/9-6 ha 1600 aw gd 1.39,6 Helen De Pourtales 63 Time And Mon. 62 11-6,5 -  59 C McGovern 33,00 55'
Ir 2/10-7 ha 1600 aw gd 1.38,0 Scherzando 61,5 Kinch 60 13-14 -  57 C McGovern 33,00 55'
Ir 16/10-6 ha 1400 aw gd 1.25,4 Crystal Dawn 64,5 Tipperary Mo. 57 14-14 -  57 C McGovern 50,00 55'
Ir 31/10-1 ma 3300 hä mj 4.32,7 Ballyadam 76 Colonel Must. 74 utg -  73 P Cawley 300,00 61'

6 THREE IS COMPANY (IRE)  68 kg Nathalie Mortensen
7 år, brun, valack. Far: Mahler Mor: Hold A Moonbeam Morfar: Bach Total: 19 2-2-6 266.739

21: Inte startat
20: 8 1-2-1 105.178

Uppfödare: Power Padraig
Tränare: Lars-Åke Enström, Skara (a)GG Ägare: Enström Lars-Åke

Ir 7/9-7 ha 4500 st mj 5.56,1 In Your Shadow 75 Crazywork De. 76 5-m -  76 D Meyler 14,00 68'
Gg 3/10-9 åv 4800 hä gd 6.09,1 Wontgetfooledagen 70 Three Is Com. 71 2-1.5 -  71 N Lovén 3,75 30'
Bp 21/10-8 åv 4200 hä mj 4.54,5 Wontgetfooledagen 64 Three Is Com. 70 2-4,5 - B 70 N Lovén 2,91 40'
Bp 1/11-2 åv 3500 st mj 4.22,3 Steccando 65 Accelerate 75 3-4 - S 71 N Lovén 2,25 30'
Bp 29/11-5 åv 2100 dt gd 2.15,8 Swinging Of Venice 56,5 Dudhsagar 65 4-8,5 - B 58 F Janetzky 5,44 20'

7 STECCANDO (IRE) Hcp 64  68 kg Christophe Lamy
8 år, brun, valack. Far: Lawman Mor: Second Act Morfar: Sadler's Wells Total: 33 2-3-7 186.378

21: Inte startat
20: 10 2-0-2 95.158

Uppfödare: The Second Act Partnership
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Mary Thackery and Partners

Bp 19/8-11 åv 3450 hä gl 4.02,0 Point Taken 72,5 Trautmann 72,5 3-11 - S 68,5 J Kozaczek 8,80 25'
Gg 2/9-7 åv 3800 hä lt 4.14,8 Jumeirah 67,5 Point Taken 73,5 4-19 - B 69,5 K Parkin 9,62 30'
Bp 20/9-1 åv 3800 hä gd 4.21,4 Wontgetfooledagen 65,5 Jumeirah 69 4-m - B 69 E Öhgren 18,34 65'
Bp 21/10-7 åv 4550 st mj 5.57,5 Accelerate 70 Jungleland 66 3-m -  64 J Kozaczek 4,62 33'
Bp 1/11-2 åv 3500 st mj 4.22,3 Steccando 65 Accelerate 75 1-3 -  65 J Kozaczek 5,38 30'

8 MUTADAFFEQ (IRE)  64 kg Emelie Persson (68 kg)
8 år, brun, valack. Far: New Approach Mor: Saajidah Morfar: Dynaformer Total: 48 7-5-4 727.655

21: Inte startat
20: 7 2-1-0 193.702

Uppfödare: Shadwell Estate Co Ltd
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Ir 24/6-1 h 4000 hä gd 5.26,9 Quamino 79,5 Mutadaffeq 76 2- -  76 J Moore 68'
Ir 27/7-6 ha 3400 gr mj 3.57,7 Princess Zoe 68 Run For Mary 67 15-18,5 -  69 M O'Hare 40,00 460'
Ir 22/8-4 åv 4600 hä mj 5.31,7 Decor Irlandais 72 William Of W. 65 8-m -  62,5 J Moore 14,00 129'
Ir 4/9-7 åv 4000 st mj 5.14,2 Visioman 72,5 Abbey Magic 71 9-m -  68,5 C Maxwell 7,00 98'
Gb 10/10-3 ha 3400 gr mj 3.55,1 Great White Shark 53,5 Summer Moon 61,5 25-m -  51,5 N Currie 125,00 2M

9 WONTGETFOOLEDAGEN (IRE) Hcp 78  64 kg James Fitzmaurice
5 år, brun, valack. Far: Zebedee Mor: No Way Morfar: Rainbows For Life Total: 23 5-2-1 262.495

21: Inte startat
20: 14 5-2-1 254.356

Uppfödare: Proctor G
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Slater David

Gg 3/10-9 åv 4800 hä gd 6.09,1 Wontgetfooledagen 70 Three Is Com. 71 1-1.5 - S 70 K Parkin *1,61 30'
Öv 14/10-1 h72 2830 gr mj 3.08,3 Two Times 54 Enge Go On 53 6-3 77  57 S Karlsson *3,23 76'
Bp 21/10-8 åv 4200 hä mj 4.54,5 Wontgetfooledagen 64 Three Is Com. 70 1-4,5 - S 64 J Kozaczek *2,37 40'
Bp 29/11-6 h68 2350 dt gd 2.28,3 Ocean Side 66 Wontgetfoole. 61 2-4 77 S 61 J Johansen 6,20 33'
Bp 1/1-6 h68 2350 dt gd 2.30,3 Swinging Of Venice 52 Repeat Offen. 63 Struken (muskelsträckning)

10 BOSS MANS LADDER (IRE) Hcp 53  65 kg Alina Öhgren (68 kg)
9 år, brun, valack. Far: Mahler Mor: Glen Supreme Morfar: Supreme Leader Total: 32 3-1-6 258.929

21: Inte startat
20: 10 1-1-3 74.891

Uppfödare: Kavanagh A R M M
Tränare: Lars-Åke Enström, Skara (a)GG Ägare: Enström Lars-Åke

Öv 9/7-8 åv 3450 hä gd 4.00,1 Trautmann 70 Boss Mans La. 72 2-11 -  72 N Mortensen 7,21 33'
Gg 26/7-9 åv 3400 hä gd 4.03,5 Point Taken 74 Incognito 68 3-m -  72 N Mortensen 4,28 25'
Öv 6/8-1 åv 3450 hä mj 4.02,9 Tinolo 66,5 Trautmann 72 3-1 -  72 C Roberts 7,71 33'
Bp 19/8-10 åv 3500 st gl 4.12,7 Boss Mans Ladder 71 Crindle Carr 73 1-0,5 -  71 E Öhgren 8,44 30'
Bp 20/9-2 åv 4000 st gd 4.44,8 Wutzelmann 70 Crindle Carr 70 Struken (senskada)

För 4-åriga och äldre hästar som är anmälda till något av hinderloppen 28 april alt har startat i hinder-
löpning. Vikt: 68 kg  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800

NATIONAL HUNT FLAT RACE

START 15.15

3200 Dirt-track8
BRO PARK // 48

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

Det är ej tillåtet för ATG att ta spel på lopp med jockeys  
som inte fyllt 18 år tävlingsdagen.

1 ARCTIC WALTZ Hcp 85  68 kg Fredrik Janetzky
6 år, brun, valack. Far: Wiener Walzer Mor: Arctic Isle Morfar: Oasis Dream Total: 31 4-11-1 832.442 (288.840)

21: Inte startat
20: 7 0-3-0 90.342

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Lilla Skuggan

Jä 24/5-3 h 3 2400 dt gd 2.36,8 Orb Craft 59 Arctic Waltz 62 2-1.5 85  62 C Hartsmar 6,96 50'
Jä 24/6-4 h76 1730 dt gd 1.48,2 Jazz Explosion 59 Couples 64 6-5,5 86  60 C Hartsmar 24,26 50'
Jä 12/7-6 h82 2400 dt gd 2.31,0 Gold Tyranny 62 Suspicious M. 63 5-13.5 86  54 C Hartsmar 17,18 125'
Gg 3/10-8 åv 3200 hä gd 3.43,6 French Warrior 73 Arctic Waltz 71 2-7.5 -  71 N Lovén *2,06 25'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 5-m -  73 N Lovén 3,28 25'

2 LONDONIA (GB) B 68 kg Christopher Roberts
9 år, skimmel, valack. Far: Paco Boy Mor: Snowdrops Morfar: Gulch Total: 40 4-6-7 323.863

21: Inte startat
20: 13 1-1-2 81.398

Uppfödare: West Lodge Stud
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Gb 8/9-1 åv 3700 hä gd 4.20,6 Lovato 68,5 Percy Street 71,5 3-8,5 -  69 K Woods *9,50 46'
Gb 19/9-8 ha 3300 aw gd 3.37,9 Lismore 59,5 Running Clou. 61 5-11 -  61 K O'Neill *20,00 42'
Gb 8/10-8 ha 2800 aw gd 3.04,5 Sophar Sogood 56 Tynecastle P. 59,5 5-10 -  56,5 K O'Neill 9,00 42'
Gb 27/10-7 ha 3300 aw gd 3.42,1 Artistic Streak 57,5 Thawry 62,5 4-4 -  59 W Carver 3,00 34'
Gb 24/11-2 ha 4900 hä gm 6.25,4 Skylanna Breeze 72,5 Alright Marl. 70 6-13 -  70 L Pinchin 10,00 46'

3 MR SUAREZ Hcp 80  68 kg Kevin Parkin
7 år, brun, valack. Far: Philomatheia Mor: Made In Sweden Morfar: Songline Total: 36 6-4-9 1.345.717 (371.440)

21: Inte startat
20: 3 0-0-1 7.000

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Patrick Wahl Galopp AB

Bp 10/19-8 h76 2100 gr mj 2.17,5 Leo Kalejs 52 Silver Falco. 62 8-7.5 85  60 D Swift 12,98 125'
Bp 11/19-2 h72 2100 dt gd 2.15,7 The Gurka 53 Alchemist 62 7-12,5 84  64 D Swift 15,64 60'
Bp 18/10-7 h76 2100 gr gd 2.14,9 Shaken Not Stirred 53 Iffanny Crow 59 12-9.5 83 B 59 K Parkin 65,38 50'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 3-m -  71 C Roberts 7,15 25'
Bp 22/11-6 h 2 2100 dt gd 2.14,1 Globemaster 63 Realize Rock 61,5 13-14 82 B 60,5 A Tapia Dalbark 41,77 83'

4 THE MAESTRO (IRE)  68 kg Henrik Engblom
7 år, brun, valack. Far: Doyen Mor: Myown Morfar: Le Bavard Total: 4 0-1-0 13.520

21: Inte startat
20: 1 0-0-0 4.000

Uppfödare: Cox David
Tränare: Per Hallqvist, Vänersborg (a)GG Ägare: HB Vänerstall

Gb 12/18-3 nhf 3000 gr mj 3.51,9 The Second Coming 69 The Maestro 69 2-6 -  69 B Hughes 32'
Gb 2/19-5 nhf 3200 gr gd 3.51,2 Nickoson 68,5 Sirwilliamwa. 68,5 7-m -  68,5 S Fox 25'
Gb 4/19-2 åv 3200 hä gd 3.48,9 Fransham 70,5 Isaac Wonder 68 5-m -  70,5 N Scholfield 36'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 4-m -  73 H Engblom 13,62 25'

5 PUSHAQ (IRE)  66 kg Kim Stern (68 kg)
8 år, brun, valack. Far: Roderic O'Connor Mor: Et Dona Ferentes Morfar: Green Desert Total: 44 3-4-5 240.337

21: Inte startat
20: 4 0-0-0

Uppfödare: Premier Bloodstock
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Gb 10/19-5 ha 1700 aw gd 1.47,1 Colonel Slade 58 Traveller 58,5 6-11 -  58 S Kelly 9,00 34'
Ir 18/9-6 ha 1600 aw gd 1.39,6 Helen De Pourtales 63 Time And Mon. 62 11-6,5 -  59 C McGovern 33,00 55'
Ir 2/10-7 ha 1600 aw gd 1.38,0 Scherzando 61,5 Kinch 60 13-14 -  57 C McGovern 33,00 55'
Ir 16/10-6 ha 1400 aw gd 1.25,4 Crystal Dawn 64,5 Tipperary Mo. 57 14-14 -  57 C McGovern 50,00 55'
Ir 31/10-1 ma 3300 hä mj 4.32,7 Ballyadam 76 Colonel Must. 74 utg -  73 P Cawley 300,00 61'

6 THREE IS COMPANY (IRE)  68 kg Nathalie Mortensen
7 år, brun, valack. Far: Mahler Mor: Hold A Moonbeam Morfar: Bach Total: 19 2-2-6 266.739

21: Inte startat
20: 8 1-2-1 105.178

Uppfödare: Power Padraig
Tränare: Lars-Åke Enström, Skara (a)GG Ägare: Enström Lars-Åke

Ir 7/9-7 ha 4500 st mj 5.56,1 In Your Shadow 75 Crazywork De. 76 5-m -  76 D Meyler 14,00 68'
Gg 3/10-9 åv 4800 hä gd 6.09,1 Wontgetfooledagen 70 Three Is Com. 71 2-1.5 -  71 N Lovén 3,75 30'
Bp 21/10-8 åv 4200 hä mj 4.54,5 Wontgetfooledagen 64 Three Is Com. 70 2-4,5 - B 70 N Lovén 2,91 40'
Bp 1/11-2 åv 3500 st mj 4.22,3 Steccando 65 Accelerate 75 3-4 - S 71 N Lovén 2,25 30'
Bp 29/11-5 åv 2100 dt gd 2.15,8 Swinging Of Venice 56,5 Dudhsagar 65 4-8,5 - B 58 F Janetzky 5,44 20'

7 STECCANDO (IRE) Hcp 64  68 kg Christophe Lamy
8 år, brun, valack. Far: Lawman Mor: Second Act Morfar: Sadler's Wells Total: 33 2-3-7 186.378

21: Inte startat
20: 10 2-0-2 95.158

Uppfödare: The Second Act Partnership
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Mary Thackery and Partners

Bp 19/8-11 åv 3450 hä gl 4.02,0 Point Taken 72,5 Trautmann 72,5 3-11 - S 68,5 J Kozaczek 8,80 25'
Gg 2/9-7 åv 3800 hä lt 4.14,8 Jumeirah 67,5 Point Taken 73,5 4-19 - B 69,5 K Parkin 9,62 30'
Bp 20/9-1 åv 3800 hä gd 4.21,4 Wontgetfooledagen 65,5 Jumeirah 69 4-m - B 69 E Öhgren 18,34 65'
Bp 21/10-7 åv 4550 st mj 5.57,5 Accelerate 70 Jungleland 66 3-m -  64 J Kozaczek 4,62 33'
Bp 1/11-2 åv 3500 st mj 4.22,3 Steccando 65 Accelerate 75 1-3 -  65 J Kozaczek 5,38 30'

8 MUTADAFFEQ (IRE)  64 kg Emelie Persson (68 kg)
8 år, brun, valack. Far: New Approach Mor: Saajidah Morfar: Dynaformer Total: 48 7-5-4 727.655

21: Inte startat
20: 7 2-1-0 193.702

Uppfödare: Shadwell Estate Co Ltd
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Ir 24/6-1 h 4000 hä gd 5.26,9 Quamino 79,5 Mutadaffeq 76 2- -  76 J Moore 68'
Ir 27/7-6 ha 3400 gr mj 3.57,7 Princess Zoe 68 Run For Mary 67 15-18,5 -  69 M O'Hare 40,00 460'
Ir 22/8-4 åv 4600 hä mj 5.31,7 Decor Irlandais 72 William Of W. 65 8-m -  62,5 J Moore 14,00 129'
Ir 4/9-7 åv 4000 st mj 5.14,2 Visioman 72,5 Abbey Magic 71 9-m -  68,5 C Maxwell 7,00 98'
Gb 10/10-3 ha 3400 gr mj 3.55,1 Great White Shark 53,5 Summer Moon 61,5 25-m -  51,5 N Currie 125,00 2M

9 WONTGETFOOLEDAGEN (IRE) Hcp 78  64 kg James Fitzmaurice
5 år, brun, valack. Far: Zebedee Mor: No Way Morfar: Rainbows For Life Total: 23 5-2-1 262.495

21: Inte startat
20: 14 5-2-1 254.356

Uppfödare: Proctor G
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Slater David

Gg 3/10-9 åv 4800 hä gd 6.09,1 Wontgetfooledagen 70 Three Is Com. 71 1-1.5 - S 70 K Parkin *1,61 30'
Öv 14/10-1 h72 2830 gr mj 3.08,3 Two Times 54 Enge Go On 53 6-3 77  57 S Karlsson *3,23 76'
Bp 21/10-8 åv 4200 hä mj 4.54,5 Wontgetfooledagen 64 Three Is Com. 70 1-4,5 - S 64 J Kozaczek *2,37 40'
Bp 29/11-6 h68 2350 dt gd 2.28,3 Ocean Side 66 Wontgetfoole. 61 2-4 77 S 61 J Johansen 6,20 33'
Bp 1/1-6 h68 2350 dt gd 2.30,3 Swinging Of Venice 52 Repeat Offen. 63 Struken (muskelsträckning)

10 BOSS MANS LADDER (IRE) Hcp 53  65 kg Alina Öhgren (68 kg)
9 år, brun, valack. Far: Mahler Mor: Glen Supreme Morfar: Supreme Leader Total: 32 3-1-6 258.929

21: Inte startat
20: 10 1-1-3 74.891

Uppfödare: Kavanagh A R M M
Tränare: Lars-Åke Enström, Skara (a)GG Ägare: Enström Lars-Åke

Öv 9/7-8 åv 3450 hä gd 4.00,1 Trautmann 70 Boss Mans La. 72 2-11 -  72 N Mortensen 7,21 33'
Gg 26/7-9 åv 3400 hä gd 4.03,5 Point Taken 74 Incognito 68 3-m -  72 N Mortensen 4,28 25'
Öv 6/8-1 åv 3450 hä mj 4.02,9 Tinolo 66,5 Trautmann 72 3-1 -  72 C Roberts 7,71 33'
Bp 19/8-10 åv 3500 st gl 4.12,7 Boss Mans Ladder 71 Crindle Carr 73 1-0,5 -  71 E Öhgren 8,44 30'
Bp 20/9-2 åv 4000 st gd 4.44,8 Wutzelmann 70 Crindle Carr 70 Struken (senskada)

För 4-åriga och äldre hästar som är anmälda till något av hinderloppen 28 april alt har startat i hinder-
löpning. Vikt: 68 kg  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800

NATIONAL HUNT FLAT RACE

START 15.15

3200 Dirt-track8
BRO PARK // 48

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

Det är ej tillåtet för ATG att ta spel på lopp med jockeys  
som inte fyllt 18 år tävlingsdagen.

Inget spel i detta lopp!

Inget spel i detta lopp!

Inget spel i detta lopp!

1200m

MÅL

3

Krom Mässing Koppar Grottesco

4 x Evo 184

www.tapwell.se

1 ARCTIC WALTZ Hcp 85  68 kg Fredrik Janetzky
6 år, brun, valack. Far: Wiener Walzer Mor: Arctic Isle Morfar: Oasis Dream Total: 31 4-11-1 832.442 (288.840)

21: Inte startat
20: 7 0-3-0 90.342

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Lilla Skuggan

Jä 24/5-3 h 3 2400 dt gd 2.36,8 Orb Craft 59 Arctic Waltz 62 2-1.5 85  62 C Hartsmar 6,96 50'
Jä 24/6-4 h76 1730 dt gd 1.48,2 Jazz Explosion 59 Couples 64 6-5,5 86  60 C Hartsmar 24,26 50'
Jä 12/7-6 h82 2400 dt gd 2.31,0 Gold Tyranny 62 Suspicious M. 63 5-13.5 86  54 C Hartsmar 17,18 125'
Gg 3/10-8 åv 3200 hä gd 3.43,6 French Warrior 73 Arctic Waltz 71 2-7.5 -  71 N Lovén *2,06 25'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 5-m -  73 N Lovén 3,28 25'

2 LONDONIA (GB) B 68 kg Christopher Roberts
9 år, skimmel, valack. Far: Paco Boy Mor: Snowdrops Morfar: Gulch Total: 40 4-6-7 323.863

21: Inte startat
20: 13 1-1-2 81.398

Uppfödare: West Lodge Stud
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Gb 8/9-1 åv 3700 hä gd 4.20,6 Lovato 68,5 Percy Street 71,5 3-8,5 -  69 K Woods *9,50 46'
Gb 19/9-8 ha 3300 aw gd 3.37,9 Lismore 59,5 Running Clou. 61 5-11 -  61 K O'Neill *20,00 42'
Gb 8/10-8 ha 2800 aw gd 3.04,5 Sophar Sogood 56 Tynecastle P. 59,5 5-10 -  56,5 K O'Neill 9,00 42'
Gb 27/10-7 ha 3300 aw gd 3.42,1 Artistic Streak 57,5 Thawry 62,5 4-4 -  59 W Carver 3,00 34'
Gb 24/11-2 ha 4900 hä gm 6.25,4 Skylanna Breeze 72,5 Alright Marl. 70 6-13 -  70 L Pinchin 10,00 46'

3 MR SUAREZ Hcp 80  68 kg Kevin Parkin
7 år, brun, valack. Far: Philomatheia Mor: Made In Sweden Morfar: Songline Total: 36 6-4-9 1.345.717 (371.440)

21: Inte startat
20: 3 0-0-1 7.000

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Patrick Wahl Galopp AB

Bp 10/19-8 h76 2100 gr mj 2.17,5 Leo Kalejs 52 Silver Falco. 62 8-7.5 85  60 D Swift 12,98 125'
Bp 11/19-2 h72 2100 dt gd 2.15,7 The Gurka 53 Alchemist 62 7-12,5 84  64 D Swift 15,64 60'
Bp 18/10-7 h76 2100 gr gd 2.14,9 Shaken Not Stirred 53 Iffanny Crow 59 12-9.5 83 B 59 K Parkin 65,38 50'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 3-m -  71 C Roberts 7,15 25'
Bp 22/11-6 h 2 2100 dt gd 2.14,1 Globemaster 63 Realize Rock 61,5 13-14 82 B 60,5 A Tapia Dalbark 41,77 83'

4 THE MAESTRO (IRE)  68 kg Henrik Engblom
7 år, brun, valack. Far: Doyen Mor: Myown Morfar: Le Bavard Total: 4 0-1-0 13.520

21: Inte startat
20: 1 0-0-0 4.000

Uppfödare: Cox David
Tränare: Per Hallqvist, Vänersborg (a)GG Ägare: HB Vänerstall

Gb 12/18-3 nhf 3000 gr mj 3.51,9 The Second Coming 69 The Maestro 69 2-6 -  69 B Hughes 32'
Gb 2/19-5 nhf 3200 gr gd 3.51,2 Nickoson 68,5 Sirwilliamwa. 68,5 7-m -  68,5 S Fox 25'
Gb 4/19-2 åv 3200 hä gd 3.48,9 Fransham 70,5 Isaac Wonder 68 5-m -  70,5 N Scholfield 36'
Bp 1/11-1 åv 3200 hä mj 3.56,5 Early Voice 70 Tyko Bloom 64,5 4-m -  73 H Engblom 13,62 25'

5 PUSHAQ (IRE)  66 kg Kim Stern (68 kg)
8 år, brun, valack. Far: Roderic O'Connor Mor: Et Dona Ferentes Morfar: Green Desert Total: 44 3-4-5 240.337

21: Inte startat
20: 4 0-0-0

Uppfödare: Premier Bloodstock
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Gb 10/19-5 ha 1700 aw gd 1.47,1 Colonel Slade 58 Traveller 58,5 6-11 -  58 S Kelly 9,00 34'
Ir 18/9-6 ha 1600 aw gd 1.39,6 Helen De Pourtales 63 Time And Mon. 62 11-6,5 -  59 C McGovern 33,00 55'
Ir 2/10-7 ha 1600 aw gd 1.38,0 Scherzando 61,5 Kinch 60 13-14 -  57 C McGovern 33,00 55'
Ir 16/10-6 ha 1400 aw gd 1.25,4 Crystal Dawn 64,5 Tipperary Mo. 57 14-14 -  57 C McGovern 50,00 55'
Ir 31/10-1 ma 3300 hä mj 4.32,7 Ballyadam 76 Colonel Must. 74 utg -  73 P Cawley 300,00 61'

6 THREE IS COMPANY (IRE)  68 kg Nathalie Mortensen
7 år, brun, valack. Far: Mahler Mor: Hold A Moonbeam Morfar: Bach Total: 19 2-2-6 266.739

21: Inte startat
20: 8 1-2-1 105.178

Uppfödare: Power Padraig
Tränare: Lars-Åke Enström, Skara (a)GG Ägare: Enström Lars-Åke

Ir 7/9-7 ha 4500 st mj 5.56,1 In Your Shadow 75 Crazywork De. 76 5-m -  76 D Meyler 14,00 68'
Gg 3/10-9 åv 4800 hä gd 6.09,1 Wontgetfooledagen 70 Three Is Com. 71 2-1.5 -  71 N Lovén 3,75 30'
Bp 21/10-8 åv 4200 hä mj 4.54,5 Wontgetfooledagen 64 Three Is Com. 70 2-4,5 - B 70 N Lovén 2,91 40'
Bp 1/11-2 åv 3500 st mj 4.22,3 Steccando 65 Accelerate 75 3-4 - S 71 N Lovén 2,25 30'
Bp 29/11-5 åv 2100 dt gd 2.15,8 Swinging Of Venice 56,5 Dudhsagar 65 4-8,5 - B 58 F Janetzky 5,44 20'

7 STECCANDO (IRE) Hcp 64  68 kg Christophe Lamy
8 år, brun, valack. Far: Lawman Mor: Second Act Morfar: Sadler's Wells Total: 33 2-3-7 186.378

21: Inte startat
20: 10 2-0-2 95.158

Uppfödare: The Second Act Partnership
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Mary Thackery and Partners

Bp 19/8-11 åv 3450 hä gl 4.02,0 Point Taken 72,5 Trautmann 72,5 3-11 - S 68,5 J Kozaczek 8,80 25'
Gg 2/9-7 åv 3800 hä lt 4.14,8 Jumeirah 67,5 Point Taken 73,5 4-19 - B 69,5 K Parkin 9,62 30'
Bp 20/9-1 åv 3800 hä gd 4.21,4 Wontgetfooledagen 65,5 Jumeirah 69 4-m - B 69 E Öhgren 18,34 65'
Bp 21/10-7 åv 4550 st mj 5.57,5 Accelerate 70 Jungleland 66 3-m -  64 J Kozaczek 4,62 33'
Bp 1/11-2 åv 3500 st mj 4.22,3 Steccando 65 Accelerate 75 1-3 -  65 J Kozaczek 5,38 30'

8 MUTADAFFEQ (IRE)  64 kg Emelie Persson (68 kg)
8 år, brun, valack. Far: New Approach Mor: Saajidah Morfar: Dynaformer Total: 48 7-5-4 727.655

21: Inte startat
20: 7 2-1-0 193.702

Uppfödare: Shadwell Estate Co Ltd
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Ir 24/6-1 h 4000 hä gd 5.26,9 Quamino 79,5 Mutadaffeq 76 2- -  76 J Moore 68'
Ir 27/7-6 ha 3400 gr mj 3.57,7 Princess Zoe 68 Run For Mary 67 15-18,5 -  69 M O'Hare 40,00 460'
Ir 22/8-4 åv 4600 hä mj 5.31,7 Decor Irlandais 72 William Of W. 65 8-m -  62,5 J Moore 14,00 129'
Ir 4/9-7 åv 4000 st mj 5.14,2 Visioman 72,5 Abbey Magic 71 9-m -  68,5 C Maxwell 7,00 98'
Gb 10/10-3 ha 3400 gr mj 3.55,1 Great White Shark 53,5 Summer Moon 61,5 25-m -  51,5 N Currie 125,00 2M

9 WONTGETFOOLEDAGEN (IRE) Hcp 78  64 kg James Fitzmaurice
5 år, brun, valack. Far: Zebedee Mor: No Way Morfar: Rainbows For Life Total: 23 5-2-1 262.495

21: Inte startat
20: 14 5-2-1 254.356

Uppfödare: Proctor G
Tränare: Kahlil De Burca, Bro ParkÄgare: Slater David

Gg 3/10-9 åv 4800 hä gd 6.09,1 Wontgetfooledagen 70 Three Is Com. 71 1-1.5 - S 70 K Parkin *1,61 30'
Öv 14/10-1 h72 2830 gr mj 3.08,3 Two Times 54 Enge Go On 53 6-3 77  57 S Karlsson *3,23 76'
Bp 21/10-8 åv 4200 hä mj 4.54,5 Wontgetfooledagen 64 Three Is Com. 70 1-4,5 - S 64 J Kozaczek *2,37 40'
Bp 29/11-6 h68 2350 dt gd 2.28,3 Ocean Side 66 Wontgetfoole. 61 2-4 77 S 61 J Johansen 6,20 33'
Bp 1/1-6 h68 2350 dt gd 2.30,3 Swinging Of Venice 52 Repeat Offen. 63 Struken (muskelsträckning)

10 BOSS MANS LADDER (IRE) Hcp 53  65 kg Alina Öhgren (68 kg)
9 år, brun, valack. Far: Mahler Mor: Glen Supreme Morfar: Supreme Leader Total: 32 3-1-6 258.929

21: Inte startat
20: 10 1-1-3 74.891

Uppfödare: Kavanagh A R M M
Tränare: Lars-Åke Enström, Skara (a)GG Ägare: Enström Lars-Åke

Öv 9/7-8 åv 3450 hä gd 4.00,1 Trautmann 70 Boss Mans La. 72 2-11 -  72 N Mortensen 7,21 33'
Gg 26/7-9 åv 3400 hä gd 4.03,5 Point Taken 74 Incognito 68 3-m -  72 N Mortensen 4,28 25'
Öv 6/8-1 åv 3450 hä mj 4.02,9 Tinolo 66,5 Trautmann 72 3-1 -  72 C Roberts 7,71 33'
Bp 19/8-10 åv 3500 st gl 4.12,7 Boss Mans Ladder 71 Crindle Carr 73 1-0,5 -  71 E Öhgren 8,44 30'
Bp 20/9-2 åv 4000 st gd 4.44,8 Wutzelmann 70 Crindle Carr 70 Struken (senskada)

För 4-åriga och äldre hästar som är anmälda till något av hinderloppen 28 april alt har startat i hinder-
löpning. Vikt: 68 kg  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800

NATIONAL HUNT FLAT RACE

START 15.15

3200 Dirt-track8
BRO PARK // 48

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

Det är ej tillåtet för ATG att ta spel på lopp med jockeys  
som inte fyllt 18 år tävlingsdagen.
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Åka kommunalt: Vi hänvisar till www.sl.se och deras 
reseplanerare för att hitta aktuell hållplats och resväg. 
Med bil: Kör E18. Avfart 148, Bro, Skokloster, Sigtuna. 
Följ skylt mot Bro, Håtunavägen (269).

 
Entré Fri entré onsdagsluncher. 
Storloppsdagar/events, se aktuellt program. Övriga 
dagar 60 kr. Program 30 kr. Prenumeration Bro Park 
2021, se webshop på SG:s hemsida. Fritt att ladda ned 
programmet på www.svenskgalopp.se 
Programproduktion Nadja Bellander. Ansvarig 
utgivare Svensk Galopp. Tryck Wiking Tryck, 2021. 
Eftertryck förbjudet. Manusstopp kl 12.00 två 
vardagar före startanmälningsdagen.  
Totochef Kristina Bengtsson.  Statens kontrollant för 
totalisatorn  Kontakta totochefen. 

 
Nadja Bellander 
0708-98 14 15 
Claes Björling 
0708-756 756 
Ylva Brandt 
073-684 14 41 
Sandra Brolin 
0708-78 00 11
Kahlil De Burca 
0720-01 03 51 
Charlotte Dillner 
070-727 83 85
Sigyn Dysell 
0705-54 08 64
Alice Elmerskog 
070-403 51 70
Johanna Ericsson
073-391 22 10 
Patricia Gordin 
0709-96 88 38 

Officiellt om Bro Park
Tävlingarna arrangeras av Svensk Galopp 
www.svenskgalopp.se e-post info@svenskgalopp.se    
Adress 	 Bro Park, Önsta Allé 1, Upplands-Bro
VD	 Lill Gusén Hammar
Sportchef	 Dennis Madsen, 08-466 86 03
Sport 	 Stefan Jönsson, 040-671 82 05 
Kommunikation	 Amie Karlsson, 070-358 77 94
Anläggning/	 Tove Gladh-Brandt,
Gästboxar 	 tel 073-802 81 44 
Resultat 	 www.atg.se, 0771-10 20 56 
Banfotograf	 Elina Björklund
Restaurang	 info@broparkkrog.se
Trådlöst nät	 BanGuest, lösenord: Zoogin12

FUNKTIONÄRER
Vågkontrollant 
Russell Muggeridge
Sekretariat	
Anna Fischer, 
0707-73 27 31 
Banveterinärer  
Hans Bernhardsson
Susanna Staaf 
Dopningsprovtagning 
Helena Mansén 
Speaker/referent 
David Crona 
Intern-TV 
Lars Odin
Hovslagare 
tävlingsdagar 
Erik Engblom, 
070-798 85 78 

Anders Lilius, ordf, Åsa Edvardsson, Lill Gusén 
Hammar, Jacqueline Henriksson, Jan Ohlsson.

SVENSK GALOPPS STYRELSE

SÅ HÄR HITTAR DU TILL BRO PARK

ENTRÉ, PROGRAM, TOTO, M M

PROFESSIONELLA TRÄNARE I REGIONEN

Maria Johansson 
0760-16 75 76
Karen Kuszli 
073-877 44 76 
Roy Arne Kvisla 
0763-19 83 01 
Caroline Malmborg 
070-441 18 89 
Julian McLaren 
070-923 45 97
Maria Sandh 
0707-69 28 10
Annika Sjökvist 
0736-80 65 22 
Madeleine Smith 
070-867 41 81 
Catharina Vång 
0708-58 06 25
Patrick Wahl 
070-496 16 69 

Tävlingsledare och 
Måldomare 
Anna Öhgren 
Lokal galoppdomstol 
Magnus Gustavsson 
Neil Grant 
Barry McGann
Mikael Tjernström 
Svensk Galopps 
representant 
Dennis Madsen
08-466 86 03 
Handicapper 
Nicholas Cordrey 
Starter 
Tove Gladh-Brandt,
tel 073-802 81 44

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på galopp 
är att gå in på ATG.se i mobilen. Du loggar enkelt in 
med Mobilt BankID, fixar saldo med hjälp av Swish 
eller på det vanliga sättet. Då slipper du stå i kö när 
det är dags att lägga ditt spel. 

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
GALOPP DIREKT  
I MOBILEN



Juli
11 söndag Söndagsgalopp
25 söndag Söndagsgalopp med 
  Swedish Open Mile (L)
Augusti
4 onsdag Lunchgalopp
18 onsdag Lunchgalopp
29 söndag SM-dagen

September
8 onsdag Lunchgalopp
12 söndag Breeders Trophy
19 söndag Stockholm Cup (G3)
29 onsdag Lunchgalopp

Oktober
6 onsdag Lunchgalopp
17 söndag Söndagsgalopp
27 onsdag Lunchgalopp
31 söndag Söndagsgalopp  
  med Songline Classic (L) 

November
10 onsdag Lunchgalopp
21 söndag Söndagsgalopp
28 söndag Söndagsgalopp

December
5 söndag Söndagsgalopp

Tävlingsdagar på Bro Park
Januari
1 fredag Lunchgalopp
10 söndag Söndagsgalopp
17 söndag Söndagsgalopp
31 söndag Söndagsgalopp

Februari
7 söndag Söndagsgalopp
14 söndag Söndagsgalopp

April
14 onsdag Lunchgalopp
18 söndag Söndagsgalopp
28 onsdag Lunchgalopp

Maj
5 onsdag Lunchgalopp
9 söndag Söndagsgalopp
19 onsdag Lunchgalopp

Juni
2 onsdag Lunchgalopp
9 onsdag Lunchgalopp
13 söndag Super Sunday med 
  Stockholms Stora Pris (G3)
20 söndag Söndagsgalopp
30 onsdag Lunchgalopp

  

Första loppet startar vanligtvis kl 11.50 på söndagar och kl 12.20 på onsdagar. 

Mer information om Bro Park hittar du på svenskgalopp.se/bropark
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